
Utku ŞENSOY 5'te

KIRMIZI HAT

Sezon iyi başladı 
ancak tehlike kapıda

Yıllık cari açık 31 milyar 
462 milyon dolar oldu

Sanayi üretimi geriledi

Yusuf KANLI 3'te

Siyasette yol ayrımı; 
diyalog, gerilim ve 

ekonomik kriz

AÇI

Şükrü KARAMAN 6'da

Ekonomide 
toplumsal uzlaşma

Emeğin köşesinden…

BU KARİKATÜRÜ ÇİZERKEN ELİMDE 
ERİK VARDI... HEMEN BIRAKTIM..
İÇİM ACIDI..

Gazeteciler Cemiyeti’nin yayın organı

ios:http//24saat.ios.web.tr
Android: http//24saat.droid.web.tr 

Gazetesine tamamen renkli  tablet ve cep 
telefonlarınızdan (Pazar günleri hariç) 

ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.

FİYATI: 4 TL • YIL: 43 • SAYI:13564   11 HAZİRAN 2024 SALI	

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

TÜİK’e göre istihdam edilenlerin sayısı, nisanda bir önceki 
aya kıyasla 1000 kişi azalarak 32 milyon 618 bine geriledi

Rekabet Kurulundan 
Google'a 482 milyon lira ceza

Yusufeli Merkez Viyadüğü 
bugün hizmete açılıyor

Rekabet Kurulu, Google'a, yerel arama 
hizmetleri soruşturmasında uyguladığı 
süreli para cezasını durdurarak, otel sor-
guları bakımından tedbir önerilerini yerine 
getirmediği süre için 482 milyon lira ceza 
verdi. S.6’da

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Yusufeli Baraj köprülerinin son 
halkası olan Yusufeli Merkez Viyadüğü'nü 
bugün hizmete açacaklarını bildirdi.

Uraloğlu, "Yusufeli Merkez Viyadüğü sa-
yesinde yeni Yusufeli ilçesi ve çevre köyler 
ile Artvin arası ulaşım mesafesi yaklaşık 
15,5 kilometre, ulaşım süresi de 25 dakika 
kısalacak" dedi. S.3’te

Avrupa Parlamentosu seçimleri tamamlandı, merkez sağ ve sol konumunu korudu

Avrupa Birliği’nin (AB) yasa-
ma organı Avrupa Parlamen-
tosu (AP) seçimleri tamam-
landı. Birlik üyesi 27 ülkede 
yüz milyonlarca seçmenin 
oyunu kullandığı seçimlerin, 
resmi olmayan sonuçları açık-
landı. İngiltere’nin Birlikten 
ayrılmasının ardından yapılan 
ilk seçimlere, aşırı sağın güç 
kazanması damga vurdu.

Avrupa vatandaşlarının 6 
Haziran’da başlayan sandık 
maratonu sona erdi. İlk so-
nuçlar, kıtadaki siyasi denge-
lerin değişeceğini gösterdi. 
Resmi olmayan sonuçlara 

ilk sonuçlara göre merkez 
sağdaki Avrupa Halk Partisi 
(EPP) en büyük grup olarak 
kaldı. Merkez soldaki Sosya-
listler ve Demokratlar İlerici 
İttifakı ise parlamentodaki 
(S&D) ikinci konumunu ko-
rudu.

Aşırı sağcı iki grup olan Av-
rupalı Muhafazakarlar ve Re-
formistler (ECR) ile Kimlik ve 
Demokrasi, sandalye sayıları-
nı arttırdı. Herhangi bir gruba 
dahil olmayan ulusal siyasi 
partiler içerisinde de aşırı 
sağcılar güçlü bir şekilde yer 
alıyor. S.5’te

SİVAS (AA) - Sivas'ın Gölova ilçesi Boğazköy'de yaşayan 36 
yaşındaki Ş.T'nin vücuduna kene yapıştı. Rahatsızlanan Ş.T, 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
(KKKA) hastalığı şüphesiyle anestezi yoğun bakım servisinde 
tedavi altına alınan Ş.T, müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
envanterinde yer alan am-
bulans uçaklar, 7 gün 24 
saat esasına göre her daim 
görev alabiliyor.

Ankara'daki 11. Hava Ulaş-
tırma Ana Üs Komutanlığına 

bağlı 212. Özel Filo Komu-
tanlığında konuşlu CN235 
tipi ambulans uçaklarda, 6 
hasta taşıma sedyesi ile bir 
yoğun bakım ünitesinde yer 
alması gereken tüm dona-
nımlar yer alıyor. S.3’te

Hava Kuvvetleri Komutanlığının 
gökyüzündeki hastaneleri 7/24 nöbette

Sivas'ta 
KKKA 

hastalığı 
şüphesiyle 

tedavi 
gören 

kadın öldü

AŞIRI SAĞ GÜÇ KAZANDI

3 milyon 42 bin
kişi işsiz

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
nisan ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı 
yaş grubunda işsiz sayısı, nisanda 
bir önceki aya kıyasla 18 bin kişi 
azalarak 3 milyon 42 bin kişi oldu. 
İşsizlik oranı bir önceki aya göre 
0,1 puan gerileyerek yüzde 8,5 
seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, 
geçen yılın aynı ayına göre ise 1,5 
puan azaldı.

İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,2, 
kadınlarda yüzde 11,1 olarak tahmin 
edildi. Söz konusu ayda 15-24 yaş 
grubunu kapsayan genç nüfusta 
işsizlik oranı, bir önceki aya göre 0,1 
puan azalışla yüzde 14,5 oldu. Bu yaş 
grubunda işsizlik oranının erkeklerde 
yüzde 12,2, kadınlarda ise yüzde 
19,1 olduğu hesaplandı.Türkiye'de 
istihdam edilenlerin sayısı, nisanda 
aylık bazda 1000 kişi azalarak 32 
milyon 618 bin oldu. S.6’da

Meclis’teki, sokak hayvanlarının yaşam 
hakkını ihlal eden yasa tasarısı tartışı-
lıyor. “Uyutma diyerek yumuşattıkları 
kavramın asıl anlamı öldürmektir, katlet-
mektir” diyen Hayvan Hakları Savunucu-
su Avukat Sürek, “iktidarın açıkça devlet 
eliyle köpek kırımı yapacağını” beyan 
ettiğini belirtti.

Berivan Yüksel Yan’ın haberi s.7’de

Kısırlaştır, aşılat, 
yerinde yaşat

“Edebiyatımızda Bir Derviş” paneli 
Ankara Kalesi’nde gerçekleşti

Araştırmacı yazar Osman 
Oktay’ın eserlerinin ele 
alındığı "Edebiyatımızda 
Bir Derviş" paneli, Ankara 
Kalesi’nde Emin Antik Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşti. Zor-
baTVdergi ve Mİ Yayınları’nın 
iş birliğiyle düzenlenen etkin-
likte, Felsefeci Doç. Dr. Fahri 
Atasoy ve Sosyolog Prof. Dr. 
Serdar Sağlam konuşmacı 
olarak yer aldı. Panelin mo-
deratörlüğünü, Emin Antik 
Sanat Merkezi kurucuların-
dan yazar İbrahim Terzioğlu 
üstlendi. S.2’de

CEMRE POLAT

Ticaret Bakanlığı ekipleri, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesi başkentin bazı 
bölgelerinde marketlerde temel gıda 
ve ihtiyaç ürünlerine yönelik fiyat ve 
etiket denetimi yaptı. Özellikle temel 
gıda ve ihtiyaç ürünlerine yönelik 
etiketlerin incelendiği denetimlerde, 
ürünlerin etiket ile kasa fiyatı arasında 
fark bulunup bulunmadığına, 
etiketlerdeki ürün fiyatının son değişim 
tarihi ile önceki fiyatına bakıldı. Meyve 
ve sebze reyonlarında da ürünlerin 
menşe ve geliş fiyatları, Hal Kayıt 
Sistemi üzerinden kontrol edildi. S.3’te

Başkentte bayram öncesi fiyat ve etiket denetimi
İSTANBUL (AA) - Türkiye'nin 

cari işlemler hesabı nisanda 
5 milyar 285 milyon dolar 
açık verirken, altın ve 
enerji hariç cari işlemler 

hesabında da 497 milyon 
dolarlık açık oluştu. Nisanda 
yıllıklandırılmış cari açık ise 
31 milyar 462 milyon dolar 
oldu. S.6’da

Takvim etkisinden arındırılmış 
sanayi üretimi nisanda geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 
0,7 azalış kaydetti. Sanayinin 
alt sektörleri incelendiğinde, 
nisanda madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörü endeksi 

geçen yılın aynı ayına kı-
yasla yüzde 12,2, elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı sektörü 
endeksi yüzde 1,6 artarken 
imalat sanayi sektörü endek-
si yüzde 1,5 azaldı. S.6’da
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ANKARA- Araştırmacı Yazar Osman 
Oktay’ın eserlerinin ele alındığı “Edebi-
yatımızda Bir Derviş” paneli, Felsefeci 
Doç. Dr. Fahri Atasoy ve Sosyolog 
Prof. Dr. Serdar Sağlam’ın katılımıyla 
Ankara Kalesi’nde, Emin Antik Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşti. Etkinliğe çok 
sayıda politikacı, akademisyen ve sanat-
sever katıldı. 

"Bir Duygu Yolculuğu" ve "Dini 
Cehalet ve Çıkış Yolu" eserlerinin de-
rinlemesine tartışıldığı panelde, Osman 
Oktay’ın hatıra yazılarının Türkiye’nin 
politika ve sosyolojisi üzerindeki etkileri 
masaya yatırıldı.

Emin Antik Sanat Merkezi, ZorbaTV-
dergi ve Mİ Yayınları paydaşlığında 
gerçekleşen panelin moderatörlüğünü 
Emin Antik Sanat Merkezi Kurucuların-
dan Yazar İbrahim Terzioğlu üstlendi. 

SAĞLAM: HATIRA 
YAZMANIN EN BÜYÜK 
SEBEBİ UNUTULMA 
KORKUSUDUR
Panelde konuşan Prof. Dr. Serdar 

Sağlam, “Tabakalaşma” konusunu Tür-
kiye ve dünyada yazılmış hatıratlar üze-
rinden inceledi.  Anı kitaplarının tarihi ve 
Türkiye sosyolojisi üzerine etkisinden 
söz eden Sağlam, “Hatıratlar, kişinin 
yaşadıklarını anlattığı, hayatını belli bir 
süzgeçten geçirerek sunduğu eserlerdir. 
Romanın ve hikâyenin çıkışıyla, modern 
devletlerin doğmasıyla Batı’da yaygın-
laşmıştır. 

Hatıratlar, kişinin yaşadığı dönemi 
nasıl değerlendirdiğini yansıtır. Hatıra 
yazmanın en büyük sebebi unutulma 
korkusudur. Ayrıca, belli kişilere olan 
hayranlıkları yansıtmak, tarihle he-
saplaşmak, günah çıkartmak, gelecek 
kuşaklara öğüt vermek gibi ihtiyaçlarla 
da yazılabilir.

Türkiye’de çoğunlukla devlet adam-
larının hatıratlarına rastlarız. İlk olarak 
Nutuk, kısmen hatırat kategorisinde 
değerlendirilebilir. Enver Paşa, İsmet 
İnönü gibi devlet adamlarının; Che 
Guevara’nın Lenin’in savaş anılarını 
örnek gösterebiliriz” dedi.

Ardından söz alan Doç. Dr. Fahri Ata-
soy, dinleyicilerle Osman Oktay’ın kitap-
larının içeriğini paylaştı. Oktay ile olan 
yakın ilişkisinden söz eden Atasoy, onu 
bir abi gibi gördüğünü söyleyerek, “Yazı 

yazmak özel bir çaba gerektiriyor. Yete-
neği olanlar daha iyi yerlere ulaşıyorlar. 
Osman Oktay da yazdıkları kalıcı olan, 
yetenekli bir yazar. Kitaplarını okuduğu-
nuzda onu 40 yıldır tanışıyormuşsunuz 
gibi bir hisse kapılıyorsunuz. 

Osman Abi’nin hatıralarında mekan-
larla birlikte, çalıştığı kurumlarla ilgili 
tecrübelerini göreceksiniz. Bu kitaplar, 
ders alınması gereken anılarla dolu. Yo-
lunuzdaki taşlara takılmadan yürümeniz 
için okuduklarınızdan ders çıkarmak çok 
önemli” diye konuştu. 

Osman Oktay, panelin ardından 
okurları için kitaplarını imzaladı. 

OSMAN OKTAY KİMDİR? 
Şair ve yazar Osman Oktay, 15 Aralık 

1951’de Burdur’da doğdu. Oktay Oğuz-
han imzasını da kullanan yazar, Bucak 
Cumhuriyet İlkokulu ve Bucak Lisesi'ni 
(1970) bitirdikten sonra, 1974 yılında 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğraf-
ya Fakültesi’nden mezun oldu. Askerlik 
hizmetinin ardından bir yıl öğretmenlik 
yaptı. Daha sonra MEB Film Radyo ve 

Televizyon Eğitim Merkezi’ne atandı 
ve burada Radyo Şubesi Şefliğine 
getirildi. MEB’in çeşitli kademelerinde 
görev alan Oktay, 1985 yılında merkez 
teşkilatında şube müdürü oldu. 1986 
yılında uzman olarak TRT Radyo Dairesi 
Başkanlığı’nda çalışmaya başlayan 
Oktay, burada denetçi olarak görevine 
devam etti. 1996’dan itibaren İLE-
SAM Yönetim Kurulu üyesi ve başkan 
yardımcısı olarak telif hakları ile ilgili 
çalışmalar yürüttü.

Aileden Sorumlu Devlet 
Bakanlığı’nın aile ve çocuk eğitimine yö-
nelik projelerinde görev aldı ve hazırla-
dığı senaryolar seslendirilerek kasetler 
halinde sunuldu. Türk Kooperatifçilik 
Kurumu’nun “Karınca Kardeş” adlı ço-
cuk dergisini yayına hazırladı.

Osman Oktay, 1972 yılından itibaren 
Ülkü, Bozkurt, Devlet, Karınca, Türk Yur-
du, Karınca Kardeş gibi dergilerde ya-
zılarını yayımladı. Ankara Radyosu’nda 
“Yaşayan Menkıbeler”, “Dönemleriyle 
Türk Edebiyatı” ve “Günaydın” gibi pek 

çok özel program hazırladı. 
TRT’de dört bölüm halinde gös-

terilen “Bizim Aile” adlı TV dizisi ile 
1987 yılında Türkiye Yazarlar Birliği’nin 
En İyi Radyo Programcısı Ödülü’nü 
kazandı. “Dönemleriyle Türk Edebiyatı” 
ile de 1988 yılında Türkiye Millî Kültür 
Vakfı’nın Radyoda Millî Kültüre Hizmet 
Ödülü’ne layık görüldü. 2004 yılında, 
Karaman Valiliği ve Türk Dil Kurumu 
tarafından düzenlenen Türk Dili Ödülleri 
çerçevesinde “Türkçeyi topluma örnek 
olacak şekilde iyi ve doğru kullanan 
kişiler” arasında değerlendirildi ve Türk 
Dili Çocuk Edebiyatı Ödülü’nü aldı. 
“Çocuk Kalbi”, “İslâm Kahramanları” 
ve “Kâbe Yolları” adlı senaryolarının 
prodüksiyonları Türkiye Diyanet Vakfı 
tarafından yapıldı. 

1998 yılında, Gazi Üniversitesi 
Kastamonu Eğitim Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı bölümünde Hulusi Durupunar 
tarafından “Osman Oktay: Hayatı, Sa-
natı, Eserleri ve Çocuk Edebiyatındaki 
Yeri” adlı bir lisans tezi hazırlandı. 

ANKARA KALESİ’NDE EDEBİYAT BULUŞMASI: 

Araştırmacı yazar Osman Oktay’ın eserlerinin 
ele alındığı "Edebiyatımızda Bir Derviş" paneli, 

Ankara Kalesi’nde Emin Antik Sanat Merkezi’nde 
gerçekleşti. ZorbaTVdergi ve Mİ Yayınları’nın iş 

birliğiyle düzenlenen etkinlikte, Felsefeci Doç. Dr. 
Fahri Atasoy ve Sosyolog Prof. Dr. Serdar Sağlam 
konuşmacı olarak yer aldı. Panelin moderatörlü-
ğünü, Emin Antik Sanat Merkezi kurucularından 

yazar İbrahim Terzioğlu üstlendi.

CEMRE POLAT

Osman Oktay’ın eserleri 
masaya yatırıldı

AHMET ÇAĞATAY BAYRAKTAR
Türkiye’de edebi gazetecilik alanında 

çalışmalarıyla tanınan Anadolu Üniversitesi 
İletişim Bilimleri Fakültesi Gazetecilik Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özer’in 
editörlüğünü yaptığı "Türkiye’de Edebi 
Gazetecilik" kitabı Literatürk Academia Ya-
yınları etiketiyle okuyucularıyla buluştu.

Yaşar Kemal, Fikret Otyam, Sait Faik, 
Cemal Refik, Suat Derviş, gibi roman ve 
öyküleriyle tanınan ama kalemlerini ilk 
olarak röportaj, izlenim ve gezi yazısı gibi 
gazeteciliğin farklı alanlarında da gösteren 
isimlerin yazılarını ele alan çalışmaların ya-
nında Amerikan Edebi Gazeteciliği, Gabriel 
Garcia Marquez’in metinleri gibi uluslararası 
örneklere de yer veriliyor.  

Bunun yanında Ece Temelkuran’ın "Biz 
Devrim Yapıyoruz Sinyorita" isimli röportajı, 
Gökçer Tahincioğlu’nun "Devlet Dersi", Oya 
Baydar’ın "O Muhteşem Hayatımız", Murat 
Karaman’ın "Çığlık" ve Vedat Türkali’nin "Bir 
Gün Tek Başına" isimli kitapları da edebi 
gazetecilik çerçevesinde incelenen başlıklar 
arasında.

2013’te yayımlanan "Haber Roman" 
başlıklı kitabının ileri aşamasını oluşturan 
çalışmayı, "Türkiye'de Edebi Gazetecilik" 
eserinde de iki makalesi yer alan Prof. Dr. 
Ömer Özer ile konuştuk.

KİTAPTA DÖRT BÖLÜM 
BULUNUYOR
Edebi gazeteciliği “Diğer haber türlerine 

göre hiciv, espri ve tanıklıkların anlatılması 
daha çoktur” sözleriyle açıklayan Özer, bu 
nedenle bu türde ilerlemek isteyen gaze-
tecinin de edebi bilgisinin yüksek olması 
gerektiğinin altını çizdi. Kitabın temel olarak 
dört bölümden oluştuğuna değinen Özer, 
“İlk olarak 1950’den önce röportaj türü üze-
rinden edebi gazeteciliğin gelişmesi buluyor. 
Çünkü Türkiye’de edebi gazetecilik röportaj 
türü ile ortaya çıkmış ve gelişmiş. Bu baş-
lıkla Sait Faik, Suat Derviş, Nadir Nadi gibi 
isimlerin çalışmalarına yer verdik. İkinci ola-
rak 1950 yılından sonra röportaj türü farklı 
bir çizgiye ilerliyor. Burada da Yaşar Kemal 
ve Fikret Otyam’ı görüyoruz. Yine güncel ve 
günümüze yakın örnekler olarak Ece Temel-
kuran, Gökçer Tahincioğlu, Oya Baydar gibi 
isimleri üçüncü bölümde ele aldık. Kuzey 
ve Latin Amerika örnekleri ise dördüncü bö-
lümü oluşturuyor, bu da Türkiye’deki edebi 
gazetecilik potansiyelinin Türkçeye çeviri 
eserler üzerinden anlamamıza yardımcı 
oldu. Dijital mecralardaki edebi gazetecilik 
örneklerini de kitapta işledik” dedi.

"AKADEMİDE YETERİNCE
 İLGİ YOK"
Kitabın temel amacının Türkiye’de-

ki edebi gazetecilik potansiyelini bütün 
unsurlarıyla kamuoyuna tanıtmak olduğunu 
söyleyen Özer kitabın farklı üniversite-
den akademisyenleri bir araya getirmesi 
bakımından önemli olduğunun belirtti. Özer, 
kitapta yer alan her akademisyenin edebi 

gazetecilik alanında daha önceden de çalış-
ması olduğunu belirterek iletişim fakültele-
rinde edebi gazetecilik derslerinin yetersiz 
olduğunu söyledi:

“Türkiye’de maalesef gazetecilik 
bölümlerinde edebi gazetecilik derslerinin 
yetersizliğini bırakın, bazı fakültelerde böyle 
bir ders de yok. Kimi fakültelerde de haber 
yazma teknikleri dersinin içinde bir alt başlık 
olarak sunulabilir. Bu anlamda Türkiye, 
edebi gazetecilik açısından güçlü köklere ve 
kalemlere sahip bir ülke.”

"EDEBI GAZETECILIĞIN 
ÖNÜ AÇIK"
Aladağlar-Bolkar Dağları konulu "Foto 

Safari Yarışması" ödül töreniyle tamamlandı 
Aladağlar-Bolkar Dağları konulu "Foto Safa-
ri Yarışması" ödül töreniyle tamamlandı

Günümüzde basılı gazetelere olan 
ilginin azalması, hızlı ve basit olması nede-
niyle internet haber sitelerine artan ilginin 
edebi gazeteciliği olumsuz etkilemeyeceğini 
savunan Özer, “Haber türleri arasında başat 
konumda olmasa da gelişecek. Zira günlük 
yayınlar içerisinde olmada da edebi gazete-
cilik türünde kitaplar yayınlanmaya devam 
ediyor. Örneğin Timur Soykan’ın kitapları 
polis-adliye haberciliğinin yanında edebi 
gazeteciliğin de özelliklerini taşıyor” dedi.

Okuyucuların da edebi gazetecilik 
türüne ilgisinin arttığını kaydeden Özer, “Tık 
avcılığı ve SEO uyumları gerekçesiyle bo-
zulan bir habercilik diliyle karşı karşıyayız. 

Bu durum da kişileri 
haber okumaktan 
alıkoymakla birlikte 
gündeme olan ilgisini 
de düşürüyor. İlgiyi 
tekrar toplamak için 
ise edebi gazetecilik 
büyük önem taşıyor. 
Şüphesiz edebi 
gazetecilikte 5N-1K 
kurallarının yanında 
betimlemeli anlatım 
ve zengin kelime da-
ğarcığı büyük önem 
taşıyor” şeklinde 
konuştu.

Özer, Atatürk’ün 
Nutuk kitabını da belgelere, tanıklıklara ve 
tarihsel anlatılara dayanması özellikleri ba-
kımından edebi gazetecilik örneği olduğunu, 
bu konuyu da kitapta kaleme aldığı yazıda 
irdelediğini kaydetti.

TÜRKİYE EDEBİ GAZETECİLİK
Kitapta Prof. Dr. Ömer Özer’in iki maka-

lesinin yanında Dr. Öğr. Üyesi Can Cengiz, 
Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Kaderoğlu Bulut, Doç. 
Dr. Deniz Elif Yavalar, Doç. Dr. Duygu Üna-
lan, Dr. Öğr. Üyesi Feryade Tokan Şenol, 
Dr. Gökhan Bulut, Dr. Öğr. Üyesi Kürşat 
Özmen, Dr. Öğr. Üyesi Meltem Gönden, Dr. 
Öğr. Üyesi Özge Cengiz ve İletişim Uzmanı 
Sitem Şanlı’nın makaleleri yer alıyor.

Prof. Dr. Özer: Türkiye'de edebi gazeteciliğin önü açık
Edebi gazeteciliğin farklı yönleriyle işlendiği "Türkiye’de Edebi Gazetecilik" kitabı çıktı. 11 akademisyenin katkı verdiği kitaba dair detayları 

24 Saat ile paylaşan Prof. Dr. Ömer Özer, "Tık avcılığı ve hızlı tüketime rağmen edebi gazeteciliğin Türkiye'de önü açık" dedi.

 Prof. Dr. 
Ömer Özer
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AKP ve CHP arasındaki diyalogun artması 
ve hukukun üstünlüğü ve bağımsızlığı başta 
olmak üzere demokratik reformların hayata 
geçirilmesi, Türkiye’nin içinde bulunduğu 
krizlerden çıkış yolunu bulmasına yardımcı 
olabilir

Türkiye siyaseti, son yıllarda dramatik 
değişimlere ve karmaşık dinamiklere 

sahne oluyor. Cumhurbaşkanı ve Adalet ve 
Kalkınma Partisi (AKP) lideri Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, 18 yıl aradan sonra Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) lideri ile bir araya gelme-
si, onun öncesinde CHP lideri Özgür Özel’in 
sekiz yıl aradan sonra AKP genel merkezinde 
Erdoğan ile görüşmesi, siyasi yumuşama yo-
rumlarına neden oldu. 

Bu yumuşama sinyallerine rağmen Gezi 
davası, Kobani davası ve Yargıtay seçimi gibi 
gerilim yaratan gelişmeler de yaşandı. AKP ile 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) arasındaki 
bilek güreşi ve İYİ Parti kurucu lideri Meral 
Akşener’in liderliği bırakmasının ardından 
Erdoğan tarafından kabul edilmesi, siyasetin 
tüm yelpazesinde "Ne oluyor?" sorusunu 
sordurttu. Türkiye, ciddi ekonomik ve mali 
daralma ortamında siyasette bir yol ayrımına 
doğru ilerliyor. 

İKTİDAR VE MUHALEFET 
ARASINDA YUMUŞAMA 
SİNYALLERİ
AKP ve CHP arasındaki temaslar, uzun 

süredir görülmeyen bir siyasi yumuşamanın 
işareti olarak değerlendiriliyor. Erdoğan ve 
CHP lideri arasındaki bu görüşmeler, Türki-
ye’deki siyasi kutuplaşmanın azaltılması ve 
diyaloğun artırılması yönünde umutlar doğu-
racak bir kapasiteye sahip. Özgür Özel’in AKP 
Genel Merkezinde Erdoğan ile yaptığı görüş-
me, bu yumuşamanın somut bir örneği olarak 
öne çıkıyor. Erdoğan’ın bu hafta CHP genel 
merkezine ziyareti de sadece 18 yıl sonra böyle 
bir ziyaretin yapılacağı açısından önemli değil, 
aynı zamanda özellikle yakın dönemde iki 
parti arasında görülen ciddi gerginliğin yerini 
karşılıklı bir birini anlama niyetini sergileme 
açısından da önemli.

Belki ihtiyatla bu konulara yaklaşan ar-
kadaşlarımız “Hele bir görelim bakalım ne 
sonuç alınacak” çerçevesinde “bekle-gör” 
tutumunu tercih etseler de bu tür temaslar, 
Türkiye’nin iç ve dış politikalarında daha 
dengeli ve işbirlikçi bir yaklaşımın benimsen-

mesine kapı aralayabilir. İktidar ve muhalefet 
arasındaki artan diyalog, özellikle ekonomik 
krizle mücadelede ortak çözümler üretilmesi 
açısından kritik öneme sahip. Ancak, bu yu-
muşamanın kalıcı olup olmayacağı, tarafların 
izlediği politikalar ve toplumdaki kutuplaş-
mayı azaltmaya yönelik adımlarıyla doğrudan 
ilişkilidir.

GERİLİM YARATAN GELİŞMELER
Yumuşama sinyallerine rağmen, Gezi dava-

sı ve Osman Kavala konusu, Kobani davası ve 
Yargıtay seçimi gibi olaylar, Türkiye’nin siyasi 
atmosferinde gerilimi yüksek tutmaya devam 
ediyor. Bu davalar, iktidarın muhalefet ve sivil 
toplum üzerindeki baskısının devam ettiğini 
gösteriyor. Özellikle Gezi davasında verilen 
ağır cezalar, toplumsal adalet ve özgürlükler 
konusundaki endişeleri artırdı.

Kobani davası, Kürt siyasi hareketine 
yönelik baskının bir parçası olarak görülürken, 
Hakkari kayyum olayı da iktidarın önceki dö-
nemde ciddi sıkıntılar yaratan kayyum uygula-
masına tekrar dönebileceği, MHP’nin baskı-
sına boyun eğme durumunda kalabşileceği 
endişelerini de doğurdu. Gezi, Kobani kararları 
ve Yargıtay seçimleri ise yargı bağımsızlığı 
konusundaki tartışmaları yeniden alevlendirdi. 
Bu gelişmeler, iktidar ve muhalefet arasındaki 
diyalog çabalarının gölgelenmesine ve siya-
setteki kutuplaşmanın devam etmesine neden 
olabilir. Etki casusluğu abes düzenlemesini 
de içeren yargı reformu çalışmasının yeniden 
düzenlenerek, demokratikleştirlerek, meclis 
gündemine yakında gelebileceği endişeleri ve 
beklentileri de vardır.

AKP VE MHP ARASINDAKİ İLİŞKİ
AKP ile MHP arasındaki ittifak, son 

yıllarda Türkiye siyasetinin önemli bir di-
namiği olmuştur. Ancak, son dönemde bu 
ittifakın içindeki gerilimler artıyor gibi görü-
nüyor. MHP’nin sert milliyetçi politikaları ve 
AKP’nin daha geniş tabana hitap etme çabaları 
arasında bir bilek güreşi yaşanıyor izleniminde 
çoğu siyasi analist. AKP, MHP’nin taleplerine 

karşı direnç gösterirken, bu durum AKP’nin 
hoşlanmasa da bazı konularda MHP’nin baskı-
sıyla hareket etmek zorunda kalması sonucunu 
da doğuruyor.

Bu gerilim, iktidar bloğunda zayıflık işa-
retleri olarak yorumlanabilir. Özellikle yerel 
seçimler ciddi yenilgisi ardından AKP’nin 
kendi tabanını kaybetme korkusu ile MHP’nin 
etkisini dengelemeye çalışması, iktidar blo-
ğunda stratejik ayrışmalara yol açabilir. Bu da 
muhalefet için bir fırsat penceresi açabilir.

MERAL AKŞENER VE 
İYİ PARTİ’DEKİ GELİŞMELER
İYİ Parti kurucu lideri Akşener’in parti 

başkanlığını bırakması ardından Cumhurbaşka-
nı Erdoğan tarafından kabul edilmesi, siyasette 
büyük bir soru işareti oluşturdu. Akşener’in bu 
kararı, İYİ Parti’de ve genel olarak muhalefet 
cephesinde, özellikle kendi partisinde, önem-
li bir hoşnutsuzluğa neden oldu. Akşener’in 
Erdoğan ile görüşmesi, muhalefet içindeki 
stratejik hesapları yeniden şekillendirebilir.

Akşener’in liderliği bırakması, İYİ Parti’nin 
içindeki dinamikleri ve partinin geleceğini 
de belirsiz hale getiriyor. Bu durum, muha-
lefet bloğunun birlikteliğini ve ortak hareket 
kabiliyetini olumsuz etkileyebilir. Ancak, bu 
belirsizlik aynı zamanda muhalefet içinde yeni 
liderlik arayışlarını ve yeni stratejik ortaklıkları 
da beraberinde getirebilir.

EKONOMİK VE MALİ DARALMA
Türkiye, uzun süredir ciddi bir ekonomik ve 

mali daralma ile karşı karşıya. Yüksek enflas-
yon, işsizlik ve döviz kurlarındaki dalgalanma-
lar, halkın yaşam standardını olumsuz etkiliyor. 
Bu ekonomik zorluklar, siyasi istikrar ve top-
lumsal huzur için büyük bir tehdit oluşturuyor. 
İktidarın ekonomik politikaları ve muhalefetin 
bu politikalar karşısındaki tutumu, Türkiye’nin 
geleceğini belirleyecek kritik unsurlardan biri.

Ekonomik kriz, halkın mevcut iktidara olan 
desteğini azaltırken, muhalefet partilerine olan 
ilgiyi artırıyor. Ancak, muhalefetin bu durumu 
avantaja çevirmesi için somut ve uygulana-

bilir ekonomik çözümler sunması gerekiyor. 
Ekonomik sorunların çözümü, sadece ekono-
mik reformlarla değil, aynı zamanda hukukun 
üstünlüğü, yargı bağımsızlığı ve insan hakları-
na saygı gibi demokratik değerlerin güçlendi-
rilmesiyle mümkün olacaktır.

SİYASİ YOL AYRIMI
Türkiye’nin içinden geçtiği bu dönemde, 

siyasette bir yol ayrımına doğru gidiliyor. İkti-
dar ve muhalefet arasındaki yumuşama çaba-
ları, uzun vadede kalıcı olabilir ve Türkiye’de 
daha demokratik bir ortamın oluşmasına katkı 
sağlayabilir. Ancak, bu yumuşamanın kalıcı 
olabilmesi için tarafların samimi ve yapıcı bir 
diyalog sürdürmesi gerekiyor.

Gezi davası, Kobani davası ve Yargıtay 
seçimi gibi olaylar, etki casusluğu tartışması 
iktidarın baskıcı politikalarının devam ettiğini 
gösteriyor. Bu bağlamda, muhalefet partilerinin 
kendi aralarındaki işbirliğini artırarak, demok-
ratik ve hukuki reformlar konusunda ortak bir 
platform oluşturması büyük önem taşıyor.

DİYALOG BİR İHTİYAÇTIR
Türkiye, ciddi ekonomik ve mali daralma 

ortamında siyasette bir yol ayrımına doğru 
ilerliyor. İktidar ve muhalefet arasındaki yumu-
şama sinyalleri, kutuplaşmanın azaltılması ve 
toplumsal huzurun sağlanması açısından umut 
verici olsa da, aynı dönemde yaşanan tansiyon 
yaratan gelişmeler bu yumuşamayı gölgeliyor. 
Türkiye’nin geleceği, iktidar ve muhalefetin bu 
dönemdeki tutumlarına ve atacakları adımla-
ra bağlı. Ekonomik krizle mücadelede ortak 
çözümler üretilmesi ve demokratik değerlerin 
güçlendirilmesi, 

AKP ve CHP arasındaki diyalogun artması 
ve hukukun üstünlüğü ve bağımsızlığı başta 
olmak üzere demokratik reformların hayata 
geçirilmesi, Türkiye’nin içinde bulunduğu 
krizlerden çıkış yolunu bulmasına yardımcı 
olabilir. Unutmamak lazım ki yabancı doğ-
rudan yatırım çekebilinmesinin temel gereği 
kaybedilen Türk yargısına güvenin yargı 
bağımsızlığını tekrar yasal güvenceye alarak 
sağlamaktan geçecektir. Bur-kaç amacında 
olmayacak yabancı yatırımcıların temel talebi 
yargı bağımsızlığı olduğunu özellikle bugün 
siyasi erki elinde bulunduranlar teslim etmeli, 
ona göre adım atmalıdırlar. Maliye bakanının 
süslü beyanatları, reform adımları atılmaz ise, 
bu açıdan yetersiz kalmaya mahkumdur.

Siyasette yol ayrımı; 
diyalog, gerilim ve ekonomik kriz

  AÇI

  Yusuf KANLI                                                        ykanli@hotmail.com

Hava Kuvvetleri Komutanlığının 
gökyüzündeki 
hastaneleri 
7/24 nöbette

ANKARA (AA) - Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı envanterinde yer alan 
ambulans uçaklar, 7 gün 24 saat esa-
sına göre her daim görev alabiliyor.

Hava Kuvvetleri Komutanlığı en-
vanterinde yer alan ambulans uçak-
lar, Ankara'daki 11. Hava Ulaştırma 
Ana Üs Komutanlığına bağlı 212'nci 
Özel Filo Komutanlığında konuşlu 
bulunuyor.

CASA olarak bilinen "CN-235" tipi 
kargo uçaklarının özel modernizas-
yon sürecinden geçmesi sonucunda 
adeta bir hava hastanesine dönüşen 
ambulans uçakların faaliyetleri 7 gün 
24 saat esasına göre icra ediliyor.

Bir yoğun bakım ünitesinde yer 
alması gereken elektroşok cihazı gibi 
tüm donanımları üzerinde barındıran 
ve 6 hasta taşıma sedyesinin bulun-
duğu uçakta, her sedyenin başında 
ise hasta izleme monitörü, infüzyon 
pompası ve mekanik ventilatör yer 
alıyor.

Ambulans uçaklar, hasta taşı-
ma görevinin yanı sıra organ nakli 
noktasında da aktif rol alıyor. Sağlık 
Bakanlığından gelen talep üzerine 
havalanan ambulans uçaklar en kısa 
sürede görev alanına ulaşıyor.

AMBULANS UÇAKLAR 7/24 
ESASINA GÖRE ÇALIŞIYOR
Ambulans uçak ekibinde yer alan 

Pilot 
Üsteğmen, AA muhabirine, "Hava 
Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde 
verilebilecek ambulans görevlerini 
eksiksiz yerine getirebilecek sayıda 
ambulans uçağı, 11. Hava Ulaştırma 
Ana Üs Komutanlığında 7/24 görev 
esasına dayalı olarak hazır biçimde 
konuşludur." ifadelerini kullandı.

Pilot Üsteğmen, ambulans uçak 
ile görev esnasında hangi personelin 
yer aldığına ilişkin, "Ambulans uçakla 
intikal başlamadan önce Hava Kuv-
vetleri Komutanlığı tarafından 2 pilot 
ve 2 uçuş teknisyeni ile görev deta-
yına göre de gerekli sayıda sağlık 
personeli Sağlık Bakanlığı tarafından 

görev-
lendirilmektedir." şeklinde konuştu.

Ambulans uçakların hangi süreç-
lerde ve etkinliklerine yönelik değer-
lendirmelerde bulunan Pilot Üsteğ-
men, "Ambulans uçaklar, savaşta ve 
barışta, doğal afet süreçlerinde, sıhhi 
tahliye süreçleri ve organ nakli görev-
lerinde etkin olarak kullanılmaktadır." 
diye konuştu.

Pilot Üsteğmen, Milli Savunma 
Üniversitesi (MSÜ) Hava Harp Oku-
lundan mezun olan teğmenlerin Çiğli 
2'nci Ana Jet Üs Komutanlığında CN-
235 tipi askeri kargo uçağında pilotaj 
eğimini aldıktan sonra, 11. Hava 
Ulaştırma Ana Üs Komutanlığında 

harbe hazırlık eğitimini tamamladığı-
nı ve ardından ambulans görevlerini 
icra edebildiğini söyledi.

"UÇAKTA DOĞUM 
GERÇEKLEŞTI"
Ambulans uçak ile gerçekleşti-

rilen görevler esnasında yaşadığı 
ve unutamadığı anısına da değinen 
Üsteğmen, "Bir arife günü ambulans 
görevi verilmişti. Uçakta bir hamile 
kadın hastamız vardı. Takiben uçuş 
esnasında sağlık ekipleri yanımıza 
geldi ve doğumun uçakta gerçekle-
şeceğini söyledi. Bir kız ve bir erkek 
olmak üzere ikiz çocuk dünyaya 
gelmişti. Kızın adı 'Arife', erkeğin adı 
da 'Bayram' olmuştu. Bu unutamadı-
ğımız görevler arasında verilebilir." 
ifadelerini kullandı.

Üsteğmen, 11. Hava Ulaştırma 
Ana Üs Komutanlığında konuşlu 
ambulans uçakların her daim göreve 
hazır konumda olduğunu belirterek, 
"Ambulans görevleri, bizim için ma-
neviyatı yüksek görevler içerisindedir. 
Türk milletinin ne zaman ihtiyacı 
olursa 7/24 esasına dayalı olarak her 
an kalkış yapabilecek şekilde hazır 
bulunmaktayız. Yaptığımız görevler-
den de büyük gurur duymaktayız." 
şeklinde konuştu.

Ankara'daki 11. Hava Ulaştırma Ana Üs Komu-
tanlığına bağlı 212. Özel Filo Komutanlığında 
konuşlu CN235 tipi ambulans uçaklarda, 6 has-
ta taşıma sedyesi ile bir yoğun bakım ünitesinde 
yer alması gereken tüm donanımlar yer alıyor

ANKARA (AA) - Ticaret Bakanlığı 
ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi başkentin bazı bölgelerinde 
marketlerde temel gıda ve ihtiyaç ürün-
lerine yönelik fiyat ve etiket denetimi 
yaptı.

Bakanlığa bağlı ekipler, bayrama 
sayılı günler kala market denetimlerini 
sıklaştırdı.

Özellikle temel gıda ve ihtiyaç ürün-
lerine yönelik etiketlerin incelendiği 
denetimlerde, ürünlerin etiket ile kasa 
fiyatı arasında fark bulunup bulunma-

dığına, etiketlerdeki ürün fiyatının son 
değişim tarihi ile önceki fiyatına bakıldı. 
Meyve ve sebze reyonlarında da ürün-
lerin menşe ve geliş fiyatları, Hal Kayıt 
Sistemi üzerinden kontrol edildi.

Ankara Ticaret Müdür Vekili Elif 
Tan, denetimlere ilişkin yaptığı açıkla-
mada, yaklaşan Kurban Bayramı önce-
si piyasa denetimlerine yoğun şekilde 
devam ettiklerini söyledi.

Denetimlerde odaklandıkları nok-
talara ilişkin bilgi veren Tan, şunları 
kaydetti:

"Fiyat etiketi denetimlerinde önce-
likli olarak ürünün etiketinin bulunup 
bulunmadığını kontrol ediyoruz. Eti-
kette malın ayırt edici özelliklerinden, 
üretildiği yer, satış ve birim fiyatı gibi 
önemli hususları inceliyoruz. Etiket 
fiyatı ile kasa fiyatının uyumlu olup 
olmadığının da kontrolünü gerçekleş-
tiriyoruz. Herhangi bir uyumsuzluk du-
rumunda ise her bir uygunsuzluk için 2 
bin 200 lira idari yaptırım uyguluyoruz. 
Denetimlerimize yoğun şekilde devam 
edeceğiz."

ANKARA (AA) - Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Yusufeli Baraj köprülerinin 
son halkası olan Yusufeli Merkez Viyadüğü'nü 
bugün hizmete açacaklarını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, "çelik orthotro-
pic köprü" olarak projelendirilen Yusufeli Merkez 
Viyadüğü'nün itme-sürme yöntemiyle yapıldığını 
bildirdi.

Yusufeli Barajı'nın yapımı dolayısıyla Yusufeli 
ilçe merkezi ve 7 köyün taşındığını anımsatan 
Uraloğlu, "Artvin'de yapılan Yusufeli Barajı ve 
Hidroelektrik Santrali (HES) nedeniyle değişen 
kara yolu ağı kapsamında inşa edilen Yusufeli 
Merkez Viyadüğü 11 Haziran Salı günü trafiğe 
açılacak. Yarın araç trafiğine açacağımız Yusufeli 
Merkez Viyadüğü sayesinde yeni Yusufeli ilçesi ve 
çevre köyler ile Artvin arası ulaşım mesafesi yak-
laşık 15,5 kilometre, ulaşım süresi de 25 dakika 
kısalacak. Viyadüğümüz ile vatandaşlar zaman-
dan, yakıttan tasarruf yaparak konforlu bir şekilde 
seyahat edecek." değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, köprünün sanat yapıları ve üstyapı 
imalatlarının tamamlandığını vurguladı.

Tabliyelerin yapımında yaklaşık 7 bin 100 ton 
çelik kullanıldığını kaydeden Uraloğlu,"Toplam 
44 segmentin kaynak işlemlerini tamamlayıp 
5 Şubat'ta son sürme işlemini gerçekleştirerek 
viyadüğün birleşimini tamamladık. 8 orta ayak, 2 
de kenar ayak üzerine kurduğumuz köprünün en 
yüksek ayağı yaklaşık 150 metre. Ayrıca Sarıgöl 
Kavşağı'ndan başlayan viyadük T13 tüneline bağ-
landı." ifadelerini kullandı.

VIYADÜK ILE 43 MILYON LIRA 
TASARRUF SAĞLANACAK
Uraloğlu, Yusufeli rölekasyon yolları bünye-

sinde toplam uzunluğu 2 bin 188 metre olan 4 
teknolojik köprü yapıldığını hatırlattı. Bu köprüler-
den Tekkale Viyadüğü, Yusufeli Baraj Viyadüğü ve 
Şilenkar Viyadüğü'nü daha önce hizmete aldıkları-
nı belirten Uraloğlu, şöyle devam etti:

"Yusufeli Merkez Viyadüğü ile kış aylarında 
meydana gelen buzlanma, kaya düşmesi ve he-
yelan gibi doğa olayları sonucunda yaşanabilecek 
tehlikelerin de önüne geçiyoruz, trafiğin güvenli 
hale getirilmesini ve seyahat konforunun artırılma-
sını sağlıyoruz. Yusufeli Merkez Viyadüğü saye-
sinde, toplam 43 milyon lira tasarruf sağlanacak."

Uraloğlu, Yusufeli Barajı ve HES ile kapanan 
vadi güzergahındaki yolların yerine yeniden inşa 
edilen kara yolunda iki yakayı birleştiren Yusufeli 
Merkez Viyadüğü'nün trafiğe açılmasıyla yeni 
Yusufeli ilçesi ve çevre köyler ile Artvin arasındaki 
16,2 kilometrelik yolun 685 metreye ineceğini de 
kaydetti.

Yusufeli Merkez Viyadüğü 
bugün hizmete açılıyor

Ticaret Bakanlığından bayram öncesi başkentte fiyat ve etiket denetimi
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

BAŞBAKAN OLACAĞINI ÖZAL İLE BİRLİKTE 
MECLİS MERDİVENLERİNDEN ÇIKARKEN ÖĞRENDİ 

Turgut Özal, 31 
Ekim 1989’da 

Meclis’te cumhurbaşkanı 
olarak seçildikten son-
ra 9 Kasım’da Çankaya 
Köşkü’ne çıkıp görevine 
başladı. Ancak boşalttığı 
koltuk için isim belirleme-
mesi durumunda, ANAP 
kongresinde kaos yaşan-

ması ufukta görünüyordu. 
Meclis Başkanı Yıldırım 
Akbulut, bu sıkıntıyı 
Özal’a anlatmış ve kısa 
sürede kararını açıklanma-
sını istemişti. Ancak Özal, 
sadece dinlemekle yetin-
mişti. Cumhurbaşkanı’nın 
Meclis’te yemin etme 
günü gelmişti ancak be-

lirsizlik sürüyordu. Özal, 
18 isim üzerinde bir anket 
yaptırmıştı ancak bunun 
sonucu da bilinmiyordu. 
Yıldırım Akbulut, Özal 
Meclis’e geldiğinde mera-
sim kıtasını selamladıktan 
sonra birlikte merdivenler-
den çıkarken bu sıkıntıyı 
tekrar kendisine aktardı. 

O anı ve sonrasını Özal’ın 
kendisini genel başkan 
ve dolayısıyla başbakan 
olarak seçtiği Yıldırım 
Akbulut, yıllar sonra 
şöyle anlattı: “Bana orada 
‘hükümeti sen kuracaksın’ 
dedi. Birlikte genel kurul 
salonuna girdik. O yemin 
ederken ben de hem Mec-

lis Başkanı hem Başbakan 
olarak yanında durup 
yemin etmesini izledim. 
Ama herkes benim Meclis 
Başkanı olarak yemini 
izlediğimi düşünüyordu. 
Yeminden sonra istifamı 
verdim ve bakanlar kurulu 
listesini hazırlayarak he-
men onaylattım.”

HABER MERKEZİ- Keçiören'de özel gerek-
sinimli bireyler için temsili asker uğurlaması, kına 
gecesi ve düğün eğlencesi düzenlendi. Yunus 
Emre Kültür Merkezi’nde düzenlenen programda 
asker üniforması giyerek yemin eden özel ge-
reksinimli bireyler vatani görevini yapma hayalini 
gerçekleştirdi.  Gelinlik ve damatlık giyen çiftler 
ise kına eğlencesi, düğün dansı ve Ankara havası 
eşliğinde doyasıya eğlendi.

GÖNÜLLERINCE EĞLENDILER
Saygı du-

ruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okun-
masıyla başlayan 
törende özel 
bireyler ve ailele-
ri, ellerinde Türk 
Bayraklarıyla hep 
bir ağızdan İzmir 
Marşı'nı söylediler. 
Özel gereksinimli 
bireylerin şiirler 
okuyup keman 
dinletisi gerçek-
leştirdiği program, 
asker yemini ve 
kına merasimiyle 
devam etti. Gelin-
lik ve damatlık giyen çiftler, hayallerini gerçek-
leştirmenin mutluluğuyla düğün dansı ve Ankara 
havaları eşliğinde gönüllerince eğlendi. Duygulu 
anların yaşandığı etkinlikte özel bireylerin hayalle-
ri gerçekleştirildi.    

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Emir 

Can Tunç, programa katılarak özel gereksinimli 
bireyler ve ailelerinin mutluluğuna ortak oldu. 
Keçiören Belediyesi olarak her zaman yanlarında 
olacaklarını dile getiren Tunç, “Belediye Baş-
kanımız Dr. Mesut Özarslan’ın sizlere selamını 
getirdim. Engelli vatandaşlarımızın yaşamlarını 
kolaylaştırmak, onları hayata katmak, yaşama se-
vincini artırmak bizlerin görevidir. Biz bu anlayışla 
ilçemizde yaşayan tüm özel bireylerimize destek 
olacağız, onları asla yalnız bırakmayacağız” dedi.

Keçiören’de özel 
bireylere özel etkinlik

HABER MERKEZİ- Pursaklar Belediyesi, 
kaliteli ve verimli zaman geçirmek adına Engel-
siz Yaşam Merkezine gelen özel gereksinimli 
gençlere bayram tıraşı yapıyor.

Engelsiz Yaşam Merkezinde, ilçede yaşayan 
özel gereksinimli vatandaşların sosyal, kültürel 
birçok etkinliğin düzenleyen Pursaklar Bele-
diyesi, her bayram öncesi olduğu gibi Kurban 
bayramı öncesi özel gereksinimli vatandaşlara 
bayram tıraşı desteği veriyor.

‘‘ENGELSIZ YAŞAM MERKEZIMIZDE 
ÖZEL GEREKSINIMLI 
KARDEŞLERIMIZI, KURBAN BAYRAMI 
ÖNCE BAYRAM TIRAŞI YAPIYORUZ’’
Özel gereksinimli bireylerin mutlu olması 

olduklarını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul 
Çetin; ‘‘Özel gereksinimli kardeşlerimizin toplu-
ma daha kolay adapte olabilmeleri için hizmet 
verdiğimiz Engelsiz Yaşam Merkezimizde Kur-
ban Bayramı önce bayram tıraşı yapıyoruz. On-
ların yüzlerindeki sevinç bizleri ziyadesi ile mutlu 
ediyor. Onlar için yeni hizmet alanları, sosyal ve 
kültürel etkinlikler üretmek için elimizden gelenin 
en iyisini yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Özel gereksinimli bireylerin Kurban Bayramı 
öncesi yüzlerini güldürmek için Belediye yetkili-
leri, Engelsiz Yaşam Merkezine gelen gençlere 
bayram öncesi saç tıraşı ve bakımlarını, özenle 
gerçekleştirdiler.

Özel gereksinimlilerin bayram 
tıraşı Pursaklar Belediyesi'nden

Yenimahalle'de camiler ve 
mezarlıklarda temizlik çalışması

HABER MERKEZİ- 
Yenimahalle Belediyesi, 
ilçede bulunan 
mezarlıklar,cami ve 
mescitlerdeKurban 
Bayramı için bakım 
ve temizlik çalışması 
yapıyor. Bayram 
dönemlerinde 
ziyaret ve ibadet için 
yoğunluk yaşanan 
cami ve mezarlıklarda 
çalışmalarını sıklaştıran 
belediye ekipleri aralıksız 
çalışıyor.

Haşere oluşumunu 
engellemek için camilerde ilaçla-
ma çalışması yapan ekipler, ca-
milerde bulunan halıları süpüre-
rek temizlik gerektiren alanlarda 
hummalı bir çalışma yürütüyor.

Kabristan ziyaretleri için me-
zarlık temizliğini de ihmal etme-
yen ekipler Susuz, Memlik, Kara-
cakaya, Yuva, Yakacık, İvedik ve 
Ergazi mahalleleri mezarlıklarını 
ve Abalı Baba Türbesi’nitemizle-
yerek çiçek sulama, çim biçme, 
yabani otların temizlenmesigibi 
işlemleri etraflıca yapıyor.

“HUZURLU BIR BAYRAM 
IÇIN ÇALIŞIYORUZ”
Yenimahalle Belediyesi olarak 

vatandaşların huzurlu bir bayram 
geçirmesi için tüm personelin 
seferber olduğunu belirten Yaşar, 
"Bayram boyunca gerek me-
zarlıklarda gerekse camilerde 

yoğunluk yaşanıyor. Ekiplerimiz 
kabristan ziyaretlerinde vatan-
daşın sıkıntı yaşamaması adına 
bayram öncesi temizlik çalışma-
ları yapıyor. Yenimahalle’de Kur-
ban Bayramının huzurlu geçmesi 
adına çalışmaya devam edece-
ğiz. Kurban Bayramının ülkemize 
barış ve huzur getirmesini temen-
ni ediyor, tüm hemşerilerimin 
bayramını en içten dileklerimle 
kutluyorum” dedi.

HABER MERKEZİ- 
Ankara'nın en büyük 
kurban satış alanlarından 
olan Mamak Belediyesi’nin 
Ortaköy'de bulunan 
kurban pazar yerinde 
bayram hazırlıkları son 
aşamaya geldi. 170 
dönüm alan üzerinde 
Ortaköy’de kurulan kurban 
satış ve kesim alanı, hem 
alıcının hem de satıcının 
her açıdan ihtiyacına 
cevap verecek şekilde 
düzenlendi.

Mamak Belediye Baş-
kanı Veli Gündüz Şahin, 
kurban pazarında incele-
melerde bulunarak, kurban 
pazar yerinde satıcılar ve 
kurbanlık bakmaya gelen 
vatandaşlara selam verdi, 
hayırlı işler temennisinde 
bulundu. Başkan Şahin, 
önümüzdeki senelerde 
kurban pazar yerinin daha 
modern hale geleceğini 
ve her detayın düşü-
nüldüğü yeni bir kurban 
pazar yeri projesini hayata 
geçireceklerini belirterek, 
veterinerlikten insanların 
ibadet edecekleri alanlara 
kadar kurban kesim ve sa-
tış alanlarının ve daha iyi 
şartlarda hizmet vereceği 
bir tesisi hayata geçirecek-

lerinin altını çizdi. 
Başkan Şahin, 
vatandaşların 
rahat bir bayram 
geçirmeleri için 
gereken gayreti 
gösterdiklerini 
kaydetti.

ZABITA VE 
TEMIZLIK 
HIZMETLERI 
7/24 SAHADA
Mamak Be-

lediyesi, Kurban 
Bayramı öncesi 
hem satıcıların hem de 
vatandaşların ihtiyaçlarına 
cevap verecek çalışma-
larını eksiksiz sürdürüyor. 
Kurban Satış ve Kesim 
Alanı'nda bakım, onarım 
ve yenileme çalışması 
gerçekleştiren Mamak 
Belediyesi, tesisin tam 
kapasite çalışması ve 
vatandaşlara hizmet vere-
bilmesi için çalışmalarını 
tamamladı. Kurban satış 
alanında, 100’e yakın 
büyükbaş hayvan çadırı 
ve 50’ye yakın küçükbaş 
hayvan çadırı bulunuyor. 
Yol düzenlemeleri, çadır 
kurulumu, elektrik ve su 
tesisatı gibi tüm altyapı ça-
lışmalarının tamamlandığı 
alanda, çevre düzenleme 

çalışmalarından, ilaçlama 
hizmetine, kantin, wc, oto-
park, sıcak su, veterinerlik, 
temizlik, zabıta ve sağlık 
hizmetlerine kadar pazar 
yeri tüm tedbirler alındı. 
Kurban satıcıları ve alıcı-
larının el hijyenine dikkat 
etmesi için, çadır önlerine 
su hattı çekilerek, mus-
luklar bağlandı. Tesisin 
genel temizliği ve peyzaj 
düzenlemesi devam eder-
ken, ilaçlama çalışmala-
rıyla hijyen de sağlanıyor. 
Ekipler, bayram boyunca 
kurban kesim alanla-
rındaki sterilizasyon ve 
kesimden sonra geride 
kalan atıkların bertaraf 
edilmesi gibi hizmetlerde 
bulunacak.

Başkan Şahin, bayram öncesi kurban 
pazarında incelemelerde bulundu

HABER MERKEZİ- 
Türkiye’nin en köklü ve en 
eski halk dansları topluluk-
larından birisi olan Çankaya 
Belediyesi Hoy-Tur Halk 
Dansları Topluluğu Renkler 
Gecesi gösterisiyle izleyici-
lerden büyük beğeni aldı.

Çankaya Belediyesi Hoy-
Tur Halk Dansları Topluluğu 
54. Yılını Renkler Gecesi 
gösterisi ile kutladı. MEB 
Şura Salonunda gerçekle-
şen gösteri izleyicilerden 
büyük beğeni aldı.

Kurulduğu 1970 yılından 
bu yana Anadolu kültürlerini 
danslarıyla harmanlayan Hoy-
Tur Halk Dansları Topluluğu 
sergilediği performansla MEB 
Şura Salonunu dolduran izleyici-
lere unutulmaz bir gece yaşattı. 
Yıldızlar, Gençler ve Yetişkinler 
kategorilerinde 200’den fazla 
dansçının sahne aldığı gecede, 
Anadolu kültürünün birbirinden 
farklı ve renkli esintileri sanatse-
verlerle buluştu.

Kurulduğu günden bu yana 
Dünya, Avrupa ve Türkiye şam-

piyonluklarına imza atan Hoy-Tur 
Halk Dansları Topluluğu yeni 
dansçı adaylarıyla yeni başarıla-
ra adım atmaya hazırlanıyor.

Hoy-Tur 54. Yılını Renkler 
Gecesi gösterisi ile kutladı
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Okullar yavaş yavaş kapanıyor, tatil 
mevsimi başladı, Antalya sezona turist 

rekoruyla başladı. Bu yıl tüm zamanların 
turist rekorunu kırmaya hazırlanan Antalya’da 
Almanlar ilk sırada. 1 Haziran tarihi itibarıyla 
Antalya 4 milyon barajı aşıldı! Geçen yıla 
göre yabancı konuk sayısında yüzde 15’lik bir 
artış yaşanıyor. Bölgeye sadece bir günde hava 
yoluyla 90 bine yakın turist geldi. 

Yukarıda sıraladığımız bu veriler, on binlerce 
kişinin ekmeğini yediği bacasız sanayiimiz 
turizm sektörü için son derece sevindirici, nazar 
değmesin! Her şey dahil (HD) ya da Ultra Her 
şey Dahil (UHD) sistemde mükemmel otellerde 
sınırsız yeme içme 80-90 Avro gerçekten de 
son derece uygun. Ancak kim için dersek tabii 
ki de yurtdışında çalışan ya da emekli olan 
AB yurttaşları için. Onlar kendi ülkesinde 
bu paraya bir öğün yemek yiyemez. İşte bu 
nedenle bir kez gelen hemen her yıl 10-15 gün 
güney sahillerimize gelip deniz-kum-güneş 
üçlemesinin ve leziz Türk mutfağını doyasıya 
tadıp sınırsız içkisini yudumlayabiliyor. 
Bunların acente ve otel dışında sokaktaki esnafa 
bir katkısı var mı derseniz HD sistemde ne yazık 
ki pek yok. Sokaktaki esnaf ancak kırıntılarla 
yetinmek zorunda kalıyor. 

Elin Avrupalısına son derece uygun olan 
bu rakamlar yurdum insanı için nasıl derseniz 
durum içler acısı. 80-90 Avroluk fiyatları 
35’le çarpın, 2 çocuklu bir ailenin gecelik 
konaklaması çocuk indirimine rağmen 8-10 
bin lirayı bulur. Bir haftalık bir tatilin maliyeti 
yol masrafları dahil en az 80-90 bin liraya 
çıkar. Asgari ücretin 17 bin lira çalışanların 
çoğunluğunun ortalama ücretlerinin 20-35 
bin lira seviyesinde olduğu ülkemizde, hal 
böyle olunca ancak şanslı olan “Crème de la 
crème” kaymak tabaka ya da mutlu azınlık bu 
muhteşem tatili gerçekleştirebilir. Emekli ve 
dar gelirli ise evinde televizyonları karşısında 
magazin ya da gezi programlarını izleyip 

buralarda neler olup bittiğini uzaktan görüp 
hayal kurabilir. Akaryakıtın litresinin 40 lira 
olduğu ülkede yurdum dar gelirli insanının eski 
bir aracı olsa dahi sahil yörelerinden geçtik, 
birkaç yüz kilometre mesafedeki memleketine 
gitmeye imkan bulamıyor. Araç sahibi olmayan 
çoğu dar gelirli ve emekli ise, uçaktan geçtik, 
otobüs fiyatlarındaki maliyetlerden dolayı 
fahiş bilet fiyatlarından memleketine gidip 
akraba taallukat, eş dost ile hoş beş etmeye, 
bayramlaşmaya gücü yetmiyor. Bu kesimin tek 
derdi geçim ve ay sonunu getirebilmek. 

Öte yandan konunun bir başka yönüne 
bakacak olursak, son yıllarda Türkiye’deki 
yemek fiyatları sıklıkla komşu ülkelerle 

kıyaslanıp bizde yüksek oluşundan yakınılıyor. 
Yunanistan, Bulgaristan ya da Romanya’ya 
hatta Balkanlar’a gidip gezenler iyi bilir, 
hakikaten adamların girdi maliyetleri bizdeki 
gibi yüklü olmadığı için leziz yemekler, 
deniz mahsulleri Türkiye’nin yarı fiyatına! 
Böyle devam edecek olursa HD sistem bile 
bizi kurtaramayabilir. Belki Fransa-İspanya-
İtalya’ya göre daha ucuz olabiliriz ama 
yakın coğrafyamızdaki rakiplerimizin fiyat 
politikaları yeme-içme sektörünün ucuzluğu 
yakın gelecekte turizmimizi baltalayıp dünyada 
ilk 6 destinasyondan biri olma özelliğimizi 
yitirmemize neden olabilir. Buna acil bir çözüm 
bulunması lazım. 

***
TATİL EMEKLİ VE DAR 
GELİRLİYE HARAM
Önümüz bayram, uzun Kurban Bayramı 

tatilinde dar gelirli ve emeklinin memleketine 
gidip bayramlaşma yapıp, kurbanını kesecek 
maddi güçten yoksun olduğunu ifade ettik. 
Ortalama 10-12 bin lira emekli maaşıyla tüm 
bunları nasıl yapsın? Geçinsin mi, kenara üç 
kuruş para mı biriktirsin, evlatlarına katkı 
sağlamayı mı hayal etsin? Bir araştırmaya göre 
halkın yarısına yakınının tasarruf edecek geliri 
yok! Yurdum dar gelirli insanı ve emeklinin 
yastık altı altını bile günümüz koşullarında 
hayal oldu, eskiden kalan 3-5 altınlık bir 
birikimi varsa onu elinde tutmaya çabalıyor. 
Yine aynı araştırmaya göre halkın yarısı tatil 
nedir bilmiyor. Elin Alman’ı te Kuzey Denizi 
sahilindeki kasabasından, Rus’u ise Sibirya’nın 
en uç köşesi Viladivostok’tan çıkıp bizim 
yer yüzü cenneti güney sahillerimize kadar 
gelip keyifle tatilini yapabiliyor, yurdum 
insanının yarısı bunu hiç yaşayamıyor! El 
alem, saatlerce uçup binlerce kilometre 
uzaklardan sahillerimize akarken yurdum 
insanı 3-5 yüz kilometre uzağındaki cennet 
yörelerimize neden gidemiyor? Bu tezat büyük 
bir adaletsizlik değil midir? Nerde kaldı ülke 
kaynakları ve zenginliklerinin adil biçimde 
bölüşülmesi? Sözde adil düzende ezilen, hor 
görülen, sırtına yük bindirilen neden her zaman 
çalışıp üreten işçi, çiftçi ve üretici? Onlarca 
yıl hizmet edip primlerini yatıran emeklimizin 
Avrupalı emekliyle arasındaki bu uçurum 
neden? “Küresel Emeklilik Endeksi” ne göre, 
Türkiye’deki emekliler, gelir bakımından dünya 
sonuncusu. Endekse göre Türkiye, yüzde 36 ile 
44 ülke arasında sondan ikinci sırada. Emekliler 
açısından Türkiye’den daha kötü olan tek ülke 
yüzde 10 ile Hindistan. Yönetenlerin bu sorulara 
kafa yorması, acil bir çözüm bulması gerek.  

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Sezon iyi başladı 
ancak tehlike kapıda

KIRMIZI HAT

Utku ŞENSOY                                                sensoyutku@gmail.com

Elin emeklisi cennet sahillerimizde lüks otellerde cirit 
atarken bizimkiler parklarda banklara mahkum

ANKARA (ANKA)- Resmi olma-
yan sonuçlara göre Avrupa Parla-
mentosu seçimlerinde merkez sağ 
ve sol konumunu korudu. Yeşiller ve 
liberallerin güç kaybettiği seçimlerde, 
aşırı sağcı grup ve partiler sandalye 
sayısını arttırdı. Euro, ayın en düşük 
değerini gördü.

Avrupa Birliği’nin (AB) yasama 
organı Avrupa Parlamentosu (AP) 
seçimleri tamamlandı. Birlik üyesi 
27 ülkede yüz milyonlarca seçme-
nin oyunu kullandığı seçimlerin, 
resmi olmayan sonuçları açıklandı. 
İngiltere’nin Birlikten ayrılmasının 
ardından yapılan ilk seçimlere, aşırı 
sağın güç kazanması damga vurdu.

Avrupa vatandaşlarının 6 
Haziran’da başlayan sandık mara-
tonu sona erdi. İlk sonuçlar, kıta-
daki siyasi dengelerin değişeceğini 
gösterdi. Resmi olmayan sonuçlara 
ilk sonuçlara göre merkez sağdaki 
Avrupa Halk Partisi (EPP) en büyük 
grup olarak kaldı. Merkez soldaki 
Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İt-
tifakı ise parlamentodaki (S&D) ikinci 
konumunu korudu.

Aşırı sağcı iki grup olan Avrupa-
lı Muhafazakarlar ve Reformistler 
(ECR) ile Kimlik ve Demokrasi, 
sandalye sayılarını arttırdı. Herhangi 
bir gruba dahil olmayan ulusal siyasi 
partiler içerisinde de aşırı sağcılar 
güçlü bir şekilde yer alıyor.

PARLAMENTODAKI 
SANDALYE DAĞILIMI
İlk sonuçlara göre; EPP, 176'dan 

189 sandalyeye yükseldi. S&D, 139 
sandalyeden, 135’e düştü. Liberal 
grup Renew Europe (RE), 102'den 
83 sandalyeye düştü. ECR, 69'dan 
72 sandalyeye yükseldi. ID, 49 olan 
sandalye sayısını 58'e yükseltti. 
Yeşiller/Avrupa Özgür İttifakı en 
dramatik düşüşü yaşadı, 71'den 53 
sandalyeye geriledi. Sol, 37'den 35 
sandalyeye düştü. Bağımsızlar ve 
hiçbir gruba dahil olmayanların top-
lam sandalye sayısı ise 95’i gördü.

AB üyesi çoğu ülkenin ortak para 
birimi olan euro, seçimlerin ardından 
son bir ayın en düşük seviyesini gör-
dü. Piyasaların ilk açıldığı Asya’da 
euro, Amerikan dolarına karşı yüzde 
0,3 değer kaybederek 1,0764 sevi-
yesine geriledi.

URSULA VON DER LEYEN, 
ZAFERINI ILAN ETTI: 
“KAZANDIK”
Avrupa Komisyonu’nun mevcut 

Başkanı ve EPP üyesi Ursula von 
der Leyen, grubunun bir kez daha 
parlamentodaki “en güçlü” grup ol-
duğunu gösterdiğini söyledi. Leyen, 
seçimler sonrası ilk açıklamasında, 
“Kararlıydık, birlik içindeydik ve 
şimdi Avrupa seçimlerini kazandık. 
Seçmenler bize çok güçlü bir yetki 
verdi” diyerek zaferini ilan etti.

Ursula von der Leyen, merkez 
sağ EPP’nin “sağ ve soldaki radikal 
güçlere karşı bir kale olacağını” da 
sözlerine ekledi.

MACRON ISTIFA ETTI, 
FRANSA’DA ERKEN SEÇIM 
YAPILACAK
Fransa Cumhurbaşkanı Em-

manuel Macron, ülkesinde aşırı 
sağın farkla birinci çıkması üzerine 
parlamentoyu feshederek erken 
seçim kararı aldı. Fransa, ilk tur 
için 30 Haziran’da, ikinci tur için 7 
Temmuz’da sandığa gidecek.

AP seçim sonuçlarının “Avrupa’yı 
savunan partiler için iyi bir sonuç 
olmadığını” vurgulayan Macron, se-
çim sonuçlarında aşırı sağ partilerin 
önde çıkmasıyla ilgili “Milliyetçilerin 
ve demagogların yükselişi halkımız 
için olduğu kadar Avrupa’mız için de 
Fransa’nın Avrupa’daki ve dünya-
daki yeri için de tehlikedir” ifadesini 
kullandı.

Marine Le Pen’in aşırı sağ partisi 
Ulusal Birlik (RN), 10 puan yükseliş-
le yüzde 31,5 oy alarak birinci oldu. 
Macron’un liberal gruba üye partisi 
Rönesans ise yüzde 15’te kaldı. 
Rönesans’ı yüzde 14 oyla Sosyalist 
Parti takip etti.

Ulusal Birlik’in lideri Jordan 
Bardella, seçimin hemen ardından 
yaptığı açıklamada, Macron’a emekli 
maaşlarının artan enflasyon oranla-
rına endeksleme ve enerji fiyatların-
daki artışı durdurma çağrısı yaptı.

Macron’un istifasının ardından 
Paris halkı sokağa çıkarak, aşırı 
sağın birinci çıkmasını protesto etti. 
Göstericiler, genel seçimlerde solun 
birleşmesini talep etti.

ALMANYA’DA AŞIRI SAĞCI 
AFD IKINCI PARTI
Aşırı sağın güç kazandığı bir 

diğer ülke Almanya oldu. Avrupa 
Parlamentosu’na en çok temsilci 
gönderen ülkede, aşırı sağcı Alman-
ya için Alternatif (AfD), ikinci parti 
çıktı. Yüzde 16 oy oranına ulaşan 
AfD, şu an için AP’deki herhangi bir 
grupta yer almıyor. AfD, AP’nin aşırı 
sağcı iki grubundan biri olan ID’den, 
Nazileri aklayan söylemleri nedeniy-
le atılmıştı. Sandık çıkış anketlerine 
göre, AfD Avrupa Parlamentosu’nda 
17 milletvekili ile temsil edilecek.

Şansölye Olaf Scholz'un Sosyal 
Demokrat Partisi (SPD) üçüncü oldu 
ve şimdiye kadarki en kötü AB seçim 
sonucunu elde etti. Scholz'un federal 
koalisyon hükümetinin küçük ortak-
larından biri olan Yeşiller de ağır bir 
yenilgi alarak AB yasama organın-
daki 25 sandalyesinden dokuzunu 
kaybetti.

FINLANDIYA, İSVEÇ VE 
DANIMARKA’DA SOL 
YÜKSELDI
Finlandiya'da ilk sonuçlara 

göre Başbakan Petteri Orpo'nun 
muhafazakâr Ulusal Koalisyon Par-
tisi, oyların yüzde 24,4'ünü alarak 
birinci çıktı. Sol İttifak'ın ise yüzde 
17,4 ile ikinci olması bekleniyor. Sol 
İttifak, 2019 AB seçimlerine kıyasla 
oy oranını 10,5 puan artırarak her-
hangi bir parti arasındaki en büyük 
artışı kaydetti.

İsveç'te Sosyal Demokratlar oyla-
rın yüzde 25’ini alarak Avrupa seçim-
lerinden en büyük parti olarak çıktı. 
Göçmen karşıtı İsveç Demokratları 
partisi, Başbakan Ulf Kristersson'un 
muhafazakar Ilımlı Partisi'nden daha 
fazla oy alarak ikinci sıraya yerleş-
meyi umuyordu. Bunun yerine parti, 
tarihinde ilk kez bir seçimde zemin 
kaybetti. Oyların yüzde 13,2'sini ala-
rak Ilımlı Parti ve Yeşiller Partisi'nin 
gerisinde kaldı.

Danimarka'nın Sosyalist Halk 
Partisi yüzde 17,4 oy oranıyla ül-
kenin en büyük partisi oldu. İktidar-
daki Sosyal Demokratlar 5,9 puan 
kaybederek oyların yüzde 15,6'sını 
kazandı.

İTALYA’DA AŞIRI 
SAĞIN ZAFERI
İtalya Başbakanı Giorgia 

Meloni'nin ECR'nin bir parçası olan 
aşırı sağcı İtalya'nın Kardeşleri (FdI) 
partisi birinci oldu. 2019’daki AP 
seçimlerinde ancak beşinci sırada 
yer alabilen FdI, oylarını yaklaşık 
20 puan arttırarak birinci sıraya 
yerleşti. Meloni ve partisi, Avrupa 
Parlamentosu’nun aşırı sağcı iki 
grubundan biri olan ECR’nin lideri 
konumunda.

AVUSTURYA’DA AVRUPA 
KARŞITI AŞIRI SAĞ BIRINCI
Fransa’dan sonra aşırı sağın 

birinci çıktığı ülke Avusturya oldu. 
Aşırı sağcı Avusturya Özgürlük 
Partisi (FPÖ) AB parlamento seçim-
lerinde kıl payı farkla birinci oldu. 
FPÖ, yüzde 25,5 oy aldı. En yakın 
rakibi muhafazakar Avusturya Halk 
Partisi (ÖVP) yüzde 24.7 oy alırken; 
ülkede üçüncü sırada yüzde 23.3 ile 
Avusturya Sosyal Demokrat Partisi 
(SPÖ)yer aldı.

FPÖ, AB karşıtı politikaları ile bi-
liniyor. Parti seçim kampanyası sıra-
sında “AB deliliğini durdurun” sloga-
nını kullanmış ve AB’nin Ukrayna’ya 
askeri yardımlarını eleştirmişti.

ORBAN YINE BIRINCI AMA 
GÜÇ KAYBETTI
Macaristan Başbakanı Viktor 

Orban'ın aşırı sağcı Fidesz partisi, 
en çok oyu aldı. Ancak bir önceki 
AB seçimlerine göre 9 puan kay-
betti. Muhalefete yeni katılan Peter 
Magyar'ın Saygı ve Özgürlük (TIS-
ZA) adlı merkez sağ partisinin de 
hatırı sayılır bir oy oranına erişmesi 
bekleniyor. Magyar, oyların yarı-
sından fazlası sayılmışken partisi-
nin yüzde 30’u geçmesi üzerine, 
“Sonuçları henüz bilmesek de, 
bugün bir dönüm noktası. Herkesten 
bugünü iyi hatırlamalarını rica edi-
yorum. 9 Haziran 2024'te bir dönem 
sona eriyor” açıklaması yaptı. Orban 
ise “Bir savaş durumunda ve zorlu 
bir mücadelede önemli zaferler elde 
ettik” diyerek zaferini ilan etti.

AVRUPA PARLAMENTOSU SEÇİMLERİ TAMAMLANDI

Merkez sağ ve sol konumunu korudu, 
aşırı sağ güç kazandı, euro düştü

BRÜKSEL (AA) - Avrupa Birliği (AB) Ko-
misyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa 
Parlamentosu (AP) seçimlerinin sonuçlarına göre 
merkezdeki gruplara daha büyük sorumluluk 
düştüğünü söyledi.

Alman Hristiyan demokrat siyasetçi Von der 
Leyen, 6-9 Haziran'da düzenlenen AP seçimleri-
nin ardından EPP'nin listebaşı adayı olarak Genel 
Kurul salonunda basına hitap etti.

Mensubu olduğu grubun birinci gelmesiyle 
seçim sonuçlarının güçlü bir Avrupa isteyenlerin 
çoğunlukta olduğu mesajını verdiğini vurgulayan 
von der Leyen, "Yani merkez yerinde duruyor 
ama sağdaki ve soldaki aşırıların da destek aldığı 
bir gerçek. Bu nedenle sonuç, merkezdeki tarafla-
ra büyük sorumluluklar yüklüyor." dedi.

Von der Leyen, yarından itibaren ikinci sıra-
daki, merkez sol eğilimli Sosyalistler ve Demok-
ratlar (S&D) ve liberal çizgideki Avrupa'yı Yenile 
(Renew Europe-RE) grubunun desteğini almak 
için görüşmelere başlayacağını söyledi.

"Amacım Avrupa'dan yana, Ukrayna'dan yana 
ve hukukun üstünlüğünden yana olanlarla bu 
yola devam etmek." diyen von der Leyen, bir soru 
üzerine, AB Konseyinin de desteğini alacağına 
inandığını kaydetti.

"AP'nin 10'uncu yasama döneminin ilk ger-
çekçi resmi" olarak duyurduğu sonuçlara göre, 
EPP 189, S&D 135, RE 80, Yeşiller 52, Avrupa 
Muhafazakarları ve Reformistleri (ECR) 72, aşırı 
sağcı partileri buluşturan Kimlik ve Demokrasi 
(ID) 58 ve Sol grup 36 sandalye kazandı.

Resmi sonuçların yarın açıklanması planlanı-
yor. Akabinde AP'ye girebilen partilerin yeni siyasi 
grupları oluşturmaya ve ardından AB Komisyonu-
nun yeni başkanının seçimi amacıyla görüşmele-
re başlaması bekleniyor.

Von der Leyen'den Avrupa 
Parlamentosu seçimleri yorumu: 

"Seçim sonucu, merkezdeki 
taraflara büyük 

sorumluluklar yüklüyor"
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Dar gelirliyi vuran hayat pahalılığı 
ile yüksek enflasyonun giderilmesi, 

emekli ve asgari ücretlinin içinde bulunduğu 
olumsuz durumun iyileştirmesi için toplumsal 
uzlaşmaya şiddetle gereksinim var.

31 Mart yerel seçiminin ardından siyaset-
te başlayan normalleşmenin  ekonomide ve 
çalışma yaşamında da ivedilikle uygulanması 
kaçınılmaz. 

Siyasetteki normalleşmenin bir numaralı 
gündem maddesi yeni anayasa. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, konuşmalarında sürekli yeni anayasa-
nın zorunluluğuna dikkat çekiyor, muhalefetin 
buna destek vermesi gerektiğine vurgu yapıyor. 
Ne ki CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “önce 
mevcut anayasaya uyun” diyerek bu çağrılara 
kapıyı kapattı. 

CHP lideri yeni anayasa çalışmalarına vize 
vermese bile, iktidar ve muhalefet arasında 
gerçekleştirilen görüşmeler ülke çıkarı adına 
olumlu. İç ve dış sorunların iktidar-muhalefet 
işbirliği ile daha kolay çözümleneceği belli. 
Yıllardır hapiste olan 28 Şubat’çı yaşlı asker-
lerin  Erdoğan-Özel görüşmesinin ardından 
özgür kalmaları bunun somut örneği. Kuşkusuz 
siyasi tutumlarından ötürü içeride olan diğer 
tutukluların da salıverilmeleri olası görüş-
melerin ardından hayata geçmesi beklentiler 

arasında.
Siyasette olduğu gibi ekonomide de nor-

malleşme adımlarının atılacağı platform 
yıllardır toplanamayan, unutulan Ekonomik ve 
Sosyal Konsey.  Milyonların derin ekonomik 
sorunlara çözüm bulunması için sivil toplum 
kuruluşlarının sunacağı öneriler ve  görüşler 
son derece önemli ve yaşamsal. Emekçi, emek-
li, çiftçi ile esnafın temsilcileri ve sözcüsü olan 
kuruluşlar, demokrasinin olmazsa olmazıdır. 
Görüşleri mutlak dikkate alınmalıdır.

Milyonlarca dar ve sabit gelirli kitlenin sesi 
olan sivil toplum kuruluşlarının ekonomide 
yaşanan sorunlara ilişkin önerilerini ve talep-
lerini siyasi iradeye sunabilecekleri platform 
olan Ekonomik ve Sosyal Konsey (ESK)  9 
Şubat 2009’dan bu yana toplanmıyor. Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçildiğinden 
bu yana iyiden iyiye unutuldu, varlığı kağıt 
üzerinde kaldı.

Avrupa ülkelerinde hükümetlerin görüşle-
rine ve değerlendirmelerine son derece değer 
verdiği ESK, Türkiye’de anayasal kurum 
haline getirilmesine karşın işlevsiz konumda. 
İşçi, memur, işveren, esnaf ve çiftçi örgütü 
temsilcilerinden oluşan ESK,  tam 15 yıldır 
toplanmıyor.  Nedeni de bilinmiyor. Konseyin 
toplanamamasından ötürü toplumu çok yakın-
dan ilgilendiren başta hayat pahalılığı olmak 
üzere temel ekonomik sorunlar masaya yatırı-
lıp değerlendirilemiyor. Sosyal ve ekonomik 
sorunların ele alınıp, irdeleneceği,  hükümete 
öneriler üretileceği yegane platform Ekonomik 
ve Sosyal Konsey.  Ancak siyasi iradeden ses 
yok. 

12 Eylül 2010’da gerçekleştirilen anayasa 
değişikliği referandumuyla anayasal kurum 
haline getirilen ESK,  düzenli olarak belirli 
aralıklarla toplanacaktı. Güya, konsey hükü-
mete öneriler sunacak hem de alınan kararların 

topluma sağlıklı şekilde ulaşmasını sağlaya-
caktı.  Büyük savlarla anayasal statüye kavuş-
turulan ESK,  bilinmeyen nedenden ötürü 9 
Şubat 2009’dan bu yana  toplanmıyor. Varlığı 
kağıt üzerinde kaldı, unutuldu.

Sosyal taraflar arasında diyalog sağlamak, 
uzlaşma ortamı yaratmak, sağlanan uzlaşma 
ile başta ekonomi olmak üzere toplumsal bir 
mutabakatla ülke sorunlarına çözüm bulmak 
amacıyla 2001’de kurulan, yılda en iki kez 
toplanması gereken ESK  bugüne dek salt 8 
kez toplanabildi. Bir anlamda işlevini yitirdi, 
hedeflenen iş barışı yeterince sağlanamadı, 
çözüm bekleyen sorunlar katlanarak arttı, art-
maya devam ediyor.

 Türkiye 2001 yılında kurulan, 2010’daki 
referandumla yasal statüye kavuşan ESK’ya 
Fransa’nın ardından anayasal statü kazandı-
ran ikinci ülke olmasına karşın, uygulamada 
başarılı olamadı, yeterli diyalog ve uzlaşma 
sağlanamadı.  Milyonlarca garibanın canını 
yakan hayat pahalılığı ve yüksek enflasyonun  
dindirilmesine yönelik önlemlerin, görüşlerin 
değerlendirileceği ESK  ivedilikle toplantıya 
çağırılmalı. Gereksinimi her geçen gün belir-
ginleşen toplumsal uzlaşmanın ön adresidir 
Ekonomik ve Sosyal Konsey. 

Ekonomide toplumsal uzlaşma

EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

  Şükrü KARAMAN                                            

TÜİK, NISAN AYINA ILIŞKIN IŞ GÜCÜ ISTATISTIKLERINI AÇIKLADI

ANKARA (AA) - Türkiye'de 
işsizlik oranı, nisanda bir önceki 
aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 
8,5 oldu. Bu dönemde işsiz sayısı 
3 milyon 42 bin kişi olarak kayıt-
lara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), nisan ayına ilişkin iş gücü 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 
15 ve daha yukarı yaş grubunda 
işsiz sayısı, nisanda bir önceki 
aya kıyasla 18 bin kişi azalarak 
3 milyon 42 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı bir önceki aya göre 0,1 
puan gerileyerek yüzde 8,5 sevi-
yesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, 
geçen yılın aynı ayına göre ise 
1,5 puan azaldı.

İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 
7,2, kadınlarda yüzde 11,1 olarak 
tahmin edildi.

Söz konusu ayda 15-24 yaş 
grubunu kapsayan genç nüfusta 
işsizlik oranı, bir önceki aya göre 
0,1 puan azalışla yüzde 14,5 
oldu. Bu yaş grubunda işsizlik 
oranının erkeklerde yüzde 12,2, 
kadınlarda ise yüzde 19,1 olduğu 
hesaplandı.

Türkiye'de istihdam edilenlerin 
sayısı, nisanda aylık bazda 1000 
kişi azalarak 32 milyon 618 bin 
oldu.

Buna göre, mevsim etkisinden 
arındırılmış istihdam edilenlerin 
sayısı, nisanda bir önceki aya 
göre 1000 kişi azalarak 32 milyon 

618 bine geriledi. İstihdam oranı 
ise 0,1 puan gerileyerek yüzde 
49,5 olarak gerçekleşti. Bu oran 
erkeklerde yüzde 66,9 iken kadın-
larda yüzde 32,5 olarak kayıtlara 
geçti.

Mevsim etkisinden arındırıl-
mış iş gücü, söz konusu ayda 
bir önceki aya kıyasla 18 bin kişi 
azalarak 35 milyon 661 bin kişi 
oldu. İş gücüne katılma oranı ise 
aynı seviyede kalarak yüzde 54,2 
olarak gerçekleşti. İş gücüne ka-
tılma oranı erkeklerde yüzde 72,1 
iken kadınlarda yüzde 36,6 olarak 
belirlendi.

İstihdam edilenlerden referans 
döneminde iş başında olanların 
mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış haftalık ortalama 
fiili çalışma süresi, nisanda aylık 
bazda 0,6 saat artarak 44,3 saat 
olarak kayıtlara geçti.

Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel iş gücü ve işsizlerden 
oluşan atıl iş gücü oranı, nisanda 

aylık bazda 3,1 puan artarak yüz-
de 27,2 oldu. Zamana bağlı eksik 
istihdam ve işsizlerin bütünleşik 
oranı yüzde 19,7 iken işsiz ve 
potansiyel iş gücünün bütünleşik 
oranı yüzde 17,1 olarak tahmin 
edildi.

İstihdam edilenlerin sayısı 
32 milyon 618 bine geriledi 

İSTANBUL (AA) - Türkiye'nin cari işlemler 
hesabı nisanda 5 milyar 285 milyon dolar açık 
verirken, altın ve enerji hariç cari işlemler hesa-
bında da 497 milyon dolarlık açık oluştu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafın-
dan açıklanan ödemeler dengesi verilerine göre, 
Nisan 2024'te cari işlemler hesabı 5 milyar 285 
milyon dolar açık verdi.

Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı, 
nisanda 7 milyar 649 milyon dolar oldu. Bu 
dönemde hizmetler dengesi kaynaklı girişler 3 
milyar 110 milyon dolar, seyahat kaleminden 
kaynaklanan net gelirler de 2 milyar 548 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.

Birincil gelir dengesi kaleminde 1 milyar 355 
milyon dolar, ikincil gelir dengesi kaleminde ise 
609 milyon dolarlık net çıkış kaydedildi. Nisanda 
yıllıklandırılmış cari açık ise 31 milyar 462 mil-
yon dolar oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) verilerine göre, nisanda doğrudan 
yatırımlar kaynaklı 856 milyon dolar, portföy 
yatırımlarında 2 milyar 23 milyon dolarlık net 
giriş gerçekleşti.

Buna göre, nisanda doğrudan yatırımlardan 
kaynaklanan 856 milyon dolar, portföy yatırım-
larında 2 milyar 23 milyon dolarlık net giriş oldu. 
Alt kalemler itibarıyla incelendiğinde, yurt dışı 
yerleşiklerin hisse senedi piyasalarında 360 mil-
yon dolarlık ve devlet iç borçlanma senetlerinde 
1 milyar 387 milyon dolarlık net alış gerçekleşti.

Yurt dışındaki tahvil ihraçlarıyla ilgili olarak, 
bankalar 758 milyon dolar ve diğer sektörler 500 
milyon dolar net borçlandı.

Diğer yatırımlar altında, yurt içi bankaların 
yurt dışı muhabirlerindeki efektif ve mevduat 
varlıkları 3 milyar 298 milyon dolar, yurt dışı 
bankaların yurt içindeki mevduatları, yabancı 
para cinsinden 358 milyon dolar ve Türk lirası 
cinsinden 1 milyar 246 milyon dolar olmak 
üzere toplam 1 milyar 604 milyon dolar net artış 
kaydetti.

Bu dönemde sağlanan kredilerle ilgili olarak, 
bankalar, Genel Hükümet ve diğer sektörler sı-
rasıyla 892 milyon dolar, 52 milyon dolar ve 140 
milyon dolar net kullanım gerçekleştirdi.

Resmi rezervlerde nisanda 2 milyar 392 
milyon dolarlık net azalış oldu.

Cari işlemler 
hesabı nisanda 

5 milyar 285 milyon 
dolar açık verdi

Rekabet Kurulu 
Google'a 482 milyon 

lira ceza verdi
ANKARA (AA) - Rekabet Kurulu, 

Google'a, yerel arama hizmetleri 
soruşturmasında uyguladığı süreli 
para cezasını durdurarak, otel 
sorguları bakımından tedbir önerilerini 
yerine getirmediği süre için 482 milyon 
lira ceza verdi.

Rekabet Kurumunun internet site-
sinde yer alan açıklamada, Google'ın, 
genel arama hizmetleri pazarında 
hakim durumda olduğuna işaret edile-
rek, firmanın, kendi yerel arama (Local 
Unit) ve konaklama fiyatı karşılaştırma 
(Google Hotel Ads-GHA) hizmetlerine 
genel arama sonuç sayfasında konum 
ve gösterim olarak rakiplerine kıyasla 
avantaj sağladığının tespit edildiği 
anımsatıldı.

Google'ın, rakiplerinin Local Unit'e 
girişine engel olarak faaliyetlerini 
zorlaştırdığına ve yerel arama hizmet-
leri ile konaklama fiyatı karşılaştırma 
hizmetleri pazarlarındaki rekabetin 
bozulmasına yol açtığına dikkat çe-
kilen açıklamada, firmaya, Rekabetin 
Korunması Hakkında Kanun'un ilgili 
maddesini ihlal ettiğinin tespit edil-
mesi üzerine 2021 yılında 296 milyon 
84 bin 899 lira para cezası verildiği 
bildirildi.

Açıklamada, Google'a ihlalin gide-
rilmesi ve pazardaki etkin rekabetin 
tesis edilmesini temin etmek için birta-
kım yükümlülükler getirildiğine işaret 
edilerek, şunlar kaydedildi:

"Bu kapsamda Google'ın, rakip 
yerel arama hizmetlerine ve rakip 
konaklama fiyatı karşılaştırma 
hizmetlerine genel arama sonuç 
sayfasında kendi ilgili hizmetlerinden 
dezavantajlı olmayacakları koşulları 
sağlaması gerekiyordu. Bu doğrultuda 
Google, 'yerel arama hizmetleri' 
pazarında Kurul tarafından işaret 
edilen endişeleri bertaraf etmek 
için yerel arama hizmetlerine 
ilişkin yeni tasarımları içeren tedbir 
önerilerini sundu. Akabinde Kurulun 
21 Mart 2024 tarihli toplantısında, 
firma tarafından sunulan bu tedbir 
önerilerinin uygulanmasına ve 3 
aylık süre zarfınca izlenmesine karar 
verildi."

Bu süreçte Google'ın, "yerel arama 
hizmetleri" bakımından uygulanması-
na karar verilen yeni tasarımları otel 
sorguları bakımından uygulamadığı, 
dolayısıyla bahsedilen yükümlülükleri 
tam olarak yerine getirmediğinin tespit 
edildiğine dikkat çekilen açıklama-
da, Kurul'un, otel sorgularına ilişkin 
yerel arama hizmeti bakımından yeni 
tasarımlar uygulamaya alınana kadar 
Google'a her gün için idari para cezası 
uygulanmasına karar verdiği anımsa-
tıldı.

Açıklamada, Google'ın son olarak 
otel sorgularına ilişkin yerel arama 
hizmeti bakımından uygulamadığı 
tespit edilen tasarımları otel 
sorgularına ilişkin yerel arama hizmeti 
bakımından da uygulamaya alarak 
21 Mayıs'ta süreci tamamladığı 
aktarılarak, şöyle denildi:

"Bu doğrultuda Kurul, günlük idari 
para cezasının 21 Mayıs itibarıyla 
sonlandırılmasına ve Google hakkında 
yerel arama hizmetlerine ilişkin yeni 
tasarımları otel sorguları bakımından 
uygulamamasının yaptırımı olarak 
482 milyon lira ceza verilmesine karar 
vermiştir."

ANKARA (AA) - Sanayi 
üretim endeksi, nisanda aylık 
bazda yüzde 4,9, yıllık bazda 
yüzde 0,7 azalış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), nisan ayına ilişkin 
sanayi üretim endeksi verilerini 
açıkladı.

Buna göre, takvim etkisin-
den arındırılmış sanayi üretimi 
nisanda geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 0,7 azalış kaydetti.

Sanayinin alt sektörleri in-
celendiğinde, nisanda maden-
cilik ve taş ocakçılığı sektörü 
endeksi geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 12,2, elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı sektörü 
endeksi yüzde 1,6 artarken 

imalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 1,5 azaldı.

Arındırılmamış sanayi 
üretim endeksinde yıllık bazda 
yüzde 3,45 azalış oldu.

SANAYI ÜRETIMINDE 
AYLIK VERILER
Mevsim ve takvim etkisin-

den arındırılmış sanayi üretimi, 
nisanda bir önceki aya kıyasla 
yüzde 4,9 azalış kaydetti.

Söz konusu ayda sanayi-
nin alt sektörleri incelendiğin-
de, madencilik ve taş ocakçılı-
ğı sektörü endeksi yüzde 1,3, 
imalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 5,3, elektrik, gaz, buhar 
ve iklimlendirme üretimi ve da-
ğıtımı sektörü endeksi yüzde 
2,7 azalış gösterdi.

Sanayi üretimi nisanda aylık bazda 
yüzde 4,9, yıllık bazda yüzde 0,7 azaldı
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SOLDAN SAĞA
1. Yayla atılan, ucunda sivri bir demir 

bulunan ince ve kısa tahta çubuk... Bir işe 
karışmak, müdahale etmek... Kayak... 2. 
İki direkli, seren yelkenli, birkaç top taşıyan 
gemi (eski)... Namus belası... 3. İşaret 
olarak veya çeşitli amaçlarla kullanılan 
küçük bayrak... Bozukluk, yanlışlık, eksiklik 
(eski)... 4. Sürekli itmek, arka arkaya itmek, 
iteklemek... En çok, en üst, en büyük, 
en yüksek (derece, nicelik), maksimum, 
maksimal... 5. Adamak işi... Sayıca... 
Kendisine söz söylenilen kimse veya 
kimselerin dikkati çekilmek istendiğinde 
adın başına getirilen ve uzatılabilen bir 
seslenme sözü... 6. Kuvvet, kudret (eski)... 
Deniz, göl, havuz vb. yerlere girerken veya 
güneşlenirken giyilen, iki parçadan oluşan 
kadın giysisi... Toplardamar... 7. Güneş'e 
yakınlık bakımından altıncı olan gezegen, 
Sekendiz, Zühal... Van iline bağlı ilçelerden 
biri... 8. Telefon konuşmasına başlarken 
kullanılan bir seslenme sözü... O saat... İçine 
girecek şeyin boyutlarından daha büyük 
veya geniş olan, dar karşıtı... 9. Kir (halk 
ağzı)... Kaçınma, sakınma, çekinme (eski)... 
10. Dünya... Bir şeyin bir dizi içindeki yerini 
gösteren sayı, rakam... Çamgillerin örnek 
bitkisi olan, dört mevsim yeşil kalabilen, iğne 
yapraklı, yurdumuzda birçok türü yetişen 

bir orman ağacı... 11. Berilyum elementinin 
simgesi... Özür dileme (eski)... Her vakit, 
sürekli olarak... 12. Anlatım... Asılanmak işi, 
intifa... 13. Sıcak, nemli iklimlerde oluşan, 
parlak kırmızı veya kahverengiye çalan 
kırmızı renkli, demir oksit ve alüminyum 
bakımından zengin toprak... İnsan öldüren 
kimse, cani... 14. Çözümlemeli... Çok küçük 
veya kısa... 15. Kuzey Avrupa’da yaşayan, 
geniş dallı boynuzları olan, iri bir tür geyik... 
Sefilce (eski)... Bir sıvının asit veya bazlık 
derecesi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Göçebelerin konak yeri... 

Aksatabilmek işi... 2. Kripton elementinin 
simgesi... Ülkü... Zulüm... 3. İftar 
zamanını bildirmek amacıyla atılan top... 
Düşüncesizce her işe atılan, cüretkâr... 
4. Vücut kemiklerinin uç uca veya kenar 
kenara gelip birleştiği yer, mafsal... 
Ansızın... 5. Fırça gibi dik kesilmiş (erkek 
saçı)... Bir yapının damında çevresi, 
üstü açık yer, ayazlık, taraça... 6. Değişik 
renkli üst üste iki katmandan oluşan ve 
üstteki katmanına kabartma bir desen 
yapılan değerli taş... İnsanca... Kelimenin 
sonuna geldiğinde birliktelik, beraberlik, 
araç, neden veya durum anlatan cümleler 
yapmaya yarayan bir söz... 7. Birini veya 

bir şeyi bulmaya çalışmak... Belirtme 
durumu... 8. Terbiyum elementinin 
simgesi... Birbiriyle iyi anlaşan iki yaşlının 
baş başa kalışını anlatan ".... ile Büdü, 
Şakire Dudu" deyiminde geçen bir söz 
(halk ağzı)... Emme, emerek içine çekme, 
soğurma (eski)... Titan elementinin 
simgesi... 9. Miskinlik, beceriksizlik (eski)... 
Porselen yapmakta kullanılan bir çeşit ak 
ve gevrek kil, kaolin... 10. Karışık renkli, 
çok renkli, alaca... "Çok üşümek, çok 
korkmak" anlamlarındaki ".... titremek" 
deyiminde geçen bir söz... Lak... 11. 
Tuzlanıp kurutulmuş yiyecek (halk ağzı)... 
Cansızlar, cansız varlıklar (eski)... 12. Her 
türlü müzik aleti yapılan ve satılan yer... 
Japon çizgi filmi... 13. Sımak durumu veya 
biçimi... Biçim, yapı bakımından birbirinin 
benzeri veya aynısı olan, izomorfik... 14. 
Bağ çubuğu, ağaç veya sebze dikmek için 
açılan çukur (halk ağzı)... Onamak işi... 
Neptünyum elementinin simgesi... 15. 
İhtiyarlamak işi, yaşlanma... Hindistan'ın 
Pencap bölgesinde yaşayan bir topluluk..

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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BERIVAN YÜKSEL 
YAN / DIYARBAKIR
Sokak hayvanları, son 

dönemde siyasetin başlıca 
gündem maddelerinden 
biri. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ndeki yasa tas-
lağının en çok tartışılan 
maddesi ise sokak kö-
peklerinin uyutulmasının 
önünü açması oldu. Adalet 
ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) tarafından günde-
me getirilen ve toplumun 
birçok kesiminde tepkiye 
neden olan Hayvanları 
Koruma Kanunu’nda yapıl-
mak istenilen değişiklikle, 
belediyeler sokakta yaşa-
yan hayvanları barınaklara 
toplayacak, barınaklardaki 
hayvanların fotoğraflarını 
çekerek internet üzerin-
den sahiplendirme ilanları 
yayınlayacak. Eğer bu 
hayvanlar 30 gün içinde 
sahiplenilmezse, “uyu-
tulacaklar”. Bu süreç, 
uyutulan hayvanlar yerine 
barınaklara yeni hayvan-
ların alınmasıyla devam 
edecek. 

Hayvan hakları savu-
nucuları tarafından “kabul 
edilemez” olarak nite-
lendirilen ve Türkiye’nin 
birçok kentinde eylemlere 
neden olan yasa tasarısını 
Hayvan Hakları Savunucu-
su Avukat Leyla Naz Eren 
Sürek değerlendirdi.

“DEFALARCA 
DENENEN BU 
INSANLIK DIŞI 
YÖNTEMIN, ÇÖZÜM 
OLMADIĞI DA 
ORTADA”
Avukat Sürek, iktidarın, 

sokakta yaşamını 
sürdürmeye çalışan 
köpeklerin nüfus artışını 
ve saldırı vakalarını 
gerekçe göstererek 
sokak hayvanlarını 
katletmek istediğine 
dikkat çekip “Köpekleri, 
barınak diye adlandıran 
yerlerde hapsedecekleri 
ardından sahiplendirme 
ilanını açacakları ve 
sahiplendirilemeyen 
köpeklerin ise belli bir 
süre sonra uyutacakları 
bir yasa tasarısı hazırlığı 
yapıyorlar. ‘Uyutma’ 
diyerek yumuşattıkları 
kavramın asıl anlamı 
öldürmektir, katletmektir. 
Yani iktidar açıkça 
devlet eliyle köpek kırımı 
yapacağını beyan ediyor” 
dedi.

2004 yılında yürürlüğe 
giren 5199 sayılı Hayvan-
ları Koruma Kanunu ile 
bazı hayvanların birtakım 
haklarını koruyan yasal bir 
mevzuat düzenlendi-
ğini, buna göre bu 
hayvanların hak-
larının güvence 
altına alındığını 
anımsatan Avu-
kat Sürek, şu 
açıklamayı yaptı: 

“Şu an 
Türkiye’nin 
gündeminde 
tartışmala-
ra söz ko-
nusu olan 
durum, bu 
yasanın 
6. mad-
desinde 
yapılmak 
istenilen 
değişiklik. 
Peki, nedir bu maddenin 
kapsamı ve bu madde 
değişikliğine neden karşı 
çıkıyoruz? Bu madde, so-
kakta yaşayan hayvanların 
usulüne uygun bir şekilde 
bakımevine alınarak kısır-
laştırılıp aşıları yapıldıktan 
sonra alındığı yere geri 
bırakılmasını içeriyor. 
Ancak AK Parti iktidarı bu 
maddeyi, alınan hayvanı 
esaret altında tuttuktan 
sonra eğer 30 günlük bir 
süre zarfında sahiplenil-
mezse öldüreceği hakkın-
da bir değişiklik üzerinde 
çalışıyor. Kontrolsüz artan 
köpek popülasyonunun 
önünü hapisle, katliamla 
alabileceği kanaatine varı-
yor. Üstelik 2004 yılından 
önce defalarca denenen 
bu insanlık dışı yönte-
min, çözüm olmadığı da 
ortadayken. Bu maddeye 
riayet edilmiş olup beledi-
yeler görevini yapsaydı ve 
Bakanlık denetleme meka-
nizmasını çalıştırsaydı bu 
sorun yıllar evvel çözül-
müş olacaktı. Çünkü bu 
kanun, yirmi yıldır yürür-
lükte. Hayvanların lehine 
olan, toplum için de insa-
ni, etik ve yapıcı olan tek 
yol 6. maddenin korunup 
uygulanmasıdır. Zaten bu 
hayvanların yaşam alan-
larını biz işgal ettik, insan 
eliyle yok ettik yaşadıkları 
her yeri. Yine insanlar 
tarafından şiddetin her tür-
lüsüne maruz bırakıldılar. 
Hayvanlar, adeta sokak-
larda ölüm kalım savaşı 

verirken, bizler de hayvan-
ların onuruna yaraşır bir 

şekilde yaşamaları 
ve özgür olmaları 
için senelerdir 
mücadele ederken 
yaşama haklarının 
bazı kesimler ve 
iktidar tarafından 
polemik konusu 
yapılmasını kati 
surette kabul 

etmiyoruz. 
Devlet açık 
açık yasa 
adı altında 
katliam 
yapacağını 
dile getiri-
yor, hak ve 
hukuk dışı 
bu söyle-

mi asla kabul etmiyoruz. 
Hiçbir kişi veya kurum, 
bir canlının yaşama ve 
barınma hakkını üzerine 
yasal kılıf geçirip elinden 
alamaz. Özetle, hayvanla-
rın da toplumun da ihtiyacı 
olan tek şey; ‘kısırlaştır, 
aşılat, yerinde yaşat’ mad-
desinin yürürlüğüdür.” 

“YASANIN 
ÖNGÖRDÜĞÜ 
CEZALAR CAYDIRICI 
DEĞIL”
Bu tür yasal düzenle-

melerin hayvanlara karşı 
şiddette artışı da berabe-
rinde getireceğine işaret 
eden Avukat Sürek, sözle-
rini şöyle sürdürdü: 

“Ülkede sanki başka 
hiçbir problem yokmuş 
gibi köpekler, sık sık 
Türkiye’nin yoğun 
gündeminin arasında 
tüm sorunların kaynağı 
onlarmış gibi kendilerine 
yer buluyor. Devlet 
tarafından hapsedilmekle, 
öldürülmekle tehdit 
ediliyorlar. Hayvanların 
hedef tahtasına 
oturtturulması, 
beraberinde hayvana 
yönelik işlenen hem 
bireysel, hem kurumsal 
suçların giderek 
artmasına sebep oluyor. 
İşte bunun arkasında 
da örgütlü nefret dili ve 
cezasızlık politikaları 
yer alıyor. Zaten mevcut 
kanunda, hayvana dönük 
işlenen suçlar re’sen 
soruşturulamıyor, ayrıca 
bu suçlarla ilgili yasanın 

öngördüğü cezalar 
caydırıcı değil. Görevini 
yapmayan belediyeler ile 
çalışanları hakkında hiçbir 
yaptırım uygulanmıyor. 
Alenen ve tespit edilen 
suçlarla ilgili soruşturma 
izni dahi verilmiyor, 
etkili bir denetim 
mekanizması çalışmıyor. 
Bu şiddet ortamı, iktidar 
tarafından istikrarlı bir 
biçimde destekleniyor ve 
ardından topluma sirayet 
ediyor. Bahsi geçen 
korkunç yasa tasarısının 
gündeme alınması bile 
hayvan düşmanlarının 
cesaretlenmesine yol 
açıyor ve hatta açtı da. 
Ülkenin birçok yerinden 
usulsüz toplama haberleri 
geldi bile, yıllardır görevini 
yerine getirmeyen 
belediyelerin ekmeğine 
yağ sürülüyor bir yerde.” 

 “YAPICI ÇÖZÜMLER 
GELIŞTIRILMELI VE 
VAKIT KAYBETMEDEN 
UYGULAMAYA 
KONULMALI”
Toplumsal tepkiler 

sonucu iktidardan gelen 
“Sadece saldırgan veya 
hasta köpekler uyutula-
cak” açıklamalarına dikkat 
çeken Eren Sürek, öldür-
mekten değil; yaşatmaktan 
yana bir çözüm istedikleri-
ni söyleyen Eren açıklama-
larına şöyle devam etti:

“Bu, suiistimale son 
derece açık bir söylem. 
Geri adım attıkları 
söylenemez, köpeklerin 
ölüm fermanını imzalamak 
için bir kılıf uydurmaya 
çalışıyorlar sadece. Üstelik 
saldırganlığa neden 
olan birçok faktör var; 
saldırganlığın en büyük 
sebeplerinden biri kötü 
muamele. Hayvanlar da 
buna insanlar tarafından 
sık sık maruz bırakılıyor. 
Hiçbir bakımevinde köpek 
davranış uzmanı yok. 
Hangi hayvanın saldırgan 
olduğuna hangi bilirkişi 
karar verecek? Köpeğin 
sokaktaki varlığından 
rahatsız olan bile hayvanın 
saldırgan olduğuyla ilgili 
yalan yanlış şikâyetler 
yapıp o köpeği aldırtıp 
katline ferman verebilir. Bir 
hayvan eğer saldırgansa, 
işin ehli kişiler aracılığıyla 

rehabilite edilmesi 
gerekir; çareyi öldürmekte 
arayamazsınız. Bir hayvan 
kuduzsa karantinaya 
alınıp veteriner hekimler 
tarafından tedavi edilmesi 
gerekir; öldürülmesi değil. 

Çözüm çok basit. Ya-
pılması gereken öncelikli 
şey, ülke çapında sahipli 
ve sahipsiz tüm hayvanlar 
için acil bir kısırlaştırma 
seferberliği başlatılması 
ve hayvan üretim-satı-
şının yasaklanması. Bir 
yandan yasal iyileştirme-
ler yapılmalı, çocuklarla 
yetişkinlere hayvanların 
yaşama hakkı ve doğru 
davranış biçimleriyle ilgili 
eğitimler verilerek toplum-
sal farkındalık ve bilinç 
oluşturulmalı. Bu sorunun 
adım adım insancıl, etkin 
ve sürdürülebilir çözümü 
bu şekilde olmalıdır. Devlet 
yetkilileri bir an önce 
sorunun çözümüne odak-
lanarak yapıcı çözümler 
geliştirmeli ve bunları vakit 
kaybetmeden uygulamaya 
koymalıdır.” 

ŞU AN HAYVANLAR 
IÇIN BIR ÖLÜM KALIM 
SAVAŞI SÖZ KONUSU 
Hayvanların yaşam hak-

larının korunması adına 
duyarlı kesimlere çağrıda 
bulunan Sürek, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Türkiye tarihi çok eski 
zamanlardan beri gerek 
gelenek görenek gerek 
vicdan merhamet gerek-
se yasal düzenlemeler 
çerçevesinde hayvanları 
bir şekilde korumuştur. İk-
tidar dilinin ürettiği hiçbir 
söylem ve pratik, toplumla 
hayvanların yüzyıllardır 
süregelen ilişkisini kopa-
ramayacak. Hayvanların 
ne doğal yaşam alanı adı 
altındaki devasa tecrit 
alanlarına toplanıp hap-
sedilmelerine ne de türlü 
bahaneler gösterilerek 
öldürülmelerine müsa-
ade etmeyeceğiz. Şu an 
hayvanlar için bir ölüm 
kalım savaşı söz konusu. 
Yaşamdan yana olan tüm 
kişi ve kurumları, hayvan-
lara karşı düzenlenen bu 
katliam girişimine geçit 
vermemeye çağırıyorum.” 

Meclis’teki, sokak hayvanlarının yaşam 
hakkını ihlal eden yasa tasarısı tartışılıyor. 
“Uyutma diyerek yumuşattıkları kavramın 

asıl anlamı öldürmektir, katletmektir” diyen 
Hayvan Hakları Savunucusu Avukat Sürek, 
“iktidarın açıkça devlet eliyle köpek kırımı 

yapacağını” beyan ettiğini belirtti.

Kısırlaştır, aşılat, 
yerinde yaşat

Av. Leyla Naz 
Eren Sürek

LÖSEV’den lösemi 
ve kanserle mücadele 
eden ailelere 50 bin 
TL’lik yardım çeki
HABER MERKEZİ- Lösemili Çocuklar Sağ-

lık ve Eğitim Vakfı LÖSEV, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da Kurban Bayramı öncesinde LÖSEV’e 
kayıtlı, lösemi ve kanser mücadelesi veren ço-
cuklar ve ailelerine ihtiyaçları oranında ‘Yardım 
Çekleri’ ile destek oluyor.

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim 
Vakfı, “Her Kurban Lösemili Çocuklara Can” 
diyerek vekaleten kurban bağışlarını kabul edi-
yor, 12 ay boyunca taze et ve et ürünleri olarak 
Vakfa kayıtlı, lösemi ve kanser tedavisi gören 
çocuklar ve ailelerine ulaştırıyor.

Kurban bayramı öncesinde de “Mutlu Et” 
Projesi kapsamında et ve et ürünleri yardım-
larını hastalarına ulaştıran LÖSEV, yapılan 
bayram ve niyet bağışlarıyla da lösemi ve kan-
ser tedavisi gören çocuk ve yetişkin hastaların 
tedavi, eğitim, konaklama başta olmak üzere 
tüm ihtiyaçlarını karşılıyor. 

LÖSEV’e yapılan bağışlarla Vakfa kayıtlı 
ailelere her ay düzenli olarak nakdi destekler 
sağlayan LÖSEV, bayram öncesi yüzlerce 
aileye 50 bin TL yardım çeki iletiyor. Türkiye 
genelinde başlatılan bu destekler, Ankara 
başta olmak üzere, Adana, Adıyaman, Antalya, 
Batman, Bursa, Burdur, Çankırı, Diyarbakır, 
Elazığ, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Karabük, 
Kars, Kayseri, Kırşehir, Kırıkkale, Konya, 
Kütahya, Manisa, Mardin, Nevşehir, Niğde, 
Ordu, Samsun, Şanlıurfa, Tokat, Trabzon, Van 
ve Zonguldak illerinde, lösemi ve kanser ile 
mücadele eden yüzlerce aileyi sevindiriyor. 

NIYET BAĞIŞLARINIZ HAYAT BULSUN
LÖSEV, 20 yıldır Vekaleten Kurban ba-

ğışlarını kabul ediyor, kurban kesimlerini dini 
usullere uygun olarak; noter, veteriner hekim, 
din görevlisi huzurunda, bağışçıların isimlerini 
tek tek okuyarak, kesimleri kameralarla kayıt 
altına alarak gerçekleştiriyor. 

Bunun yanı sıra dileyen bağışçılar lösemi 
ve kanser ile mücadele eden çocukların ilaç, 
kan, tedavi masrafları için “Niyet Bağışı” seçe-
neğini tercih edebiliyor. Bağışçıların kalplerin-
den geçen niyetleri doğrultusunda gerçekleşen 
Niyet bağışları ile tedavi sürecindeki çocuklar 
hayata bağlanıyor. LÖSEV yetkilileri bağışçı-
lara çağrıda bulunuyor;  “Niyet bağışlarınızla 
tedavi bekleyen çocuklar ve ailelerin ihtiyaçları-
na destek olabilirsiniz.”

HASTANE ODASINDA BAYRAM 
ZIYARETLERI
LÖSEV’in kayıtlı hastalarına destekleri bun-

larla sınırlı kalmıyor. LÖSEV, LÖSANTE Çocuk 
ve Yetişkin Hastanesi’nde tedavisi devam eden 
lösemi ve kanser hastası çocuklar ve refa-
katçi annelerine bayramlıklar iletiyor, bayram 
sevincini doyasıya yaşamaları için hastanelere 
ziyaretler gerçekleştiriyor ve bayramlaşıyor. 
Hediye ve sürprizleriyle tedavi sürecini olumlu 
etkileyen moral ve motivasyonun devamını 
sağlayan LÖSEV, hastalarının evlerine de ben-
zer ziyaretler gerçekleştirerek gıdadan giysiye, 
oyuncaktan hijyen malzemelerine, mobilyadan 
beyaz eşyaya tüm ihtiyaçlarına kalıcı çözümler 
yaratıyor. Sevgi, İyilik ve Umut İle…
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ELİS’TEN BİR İLK

OKÇULARIMIZ, 
HIRVATİSTAN’DA 

İLK SIRADA

RAGBİ TAKIMIMIZ 
PORTEKİZ’İ YENDİ

TÜRK TELEKOM SULAİMON’UN PEŞİNDE
HABER MERKEZİ-Transfer 

sürecine hızlı başlayan takımlar-
dan Türk Telekom, Litvanya’dan 
BC Wolves’un Amerika-Nijeryalı 
sutör gardı Rasheed Sulaimon ile 
anlaşmaya çok yakın. 1.94 boyun-
daki oyuncu geçtiğimiz sezon BKT 
EuroCup’ta 18.2 sayı 2.2 ribaund 
4.1 asist ortalamaları tutturmuştu. 
Ayrıca Rasheed Sulaimon, iki se-
zon önce ülkemizde Konyaspor for-
masıyla BSL’de mücadele etmişti. 

HABER MERKEZİ-Paris 2024 
Olimpiyatları’na katılma hakkı kazanan Elis 
Özbay, oyunlarda Türkiye'yi temsil edecek ilk 
kadın kürekçi oldu.

Elis, olimpiyat kota yarışları sonuçlarına 
göre hazırlanan sıralama doğrultusunda, 
kadınlar tek çifte (W1X) kategorisinde Paris 
2024 kotası aldı.

Geçen yıl 23 yaş altı hafif kilo tek çifte 
kategorisinde dünya şampiyonluğu, 2022'de 
de aynı kategoride Avrupa şampiyonluğu ve 
dünya 2'nciliği elde eden Elis, 2021'de ise 23 
yaş altı hafif kilo iki çifte kategorisinde dünya 
ve Avrupa şampiyonluğuna ulaşmıştı

HABER MERKEZİ-Türkiye Okçuluk 
Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, 
Porec kentinde düzenlenen Avrupa Grand 
Prix'si, bugün yapılan final atışları ile sona 
erdi. Organizasyonda Mete Gazoz, Berkay 
Akkoyun ve Ulaş Berkim Tümer’den oluşan 
klasik yay erkek takımı, Dünya Yenihayat ve 
Mete Gazoz’dan oluşan klasik yay karışık ta-
kımı ile Hazal Burun ve Emircan Haney’den 
oluşan makaralı yay karışık takımı altın, 
Batuhan Akçaoğlu, Emircan Haney ve Yağız 
Sezgin’den oluşan makaralı yay erkek takımı 
gümüş, Elif Berra Gökkır, Dünya Yenihayat 
ve Fatma Maraşlı’dan oluşan klasik yay ka-
dın takımı ise bronz madalya kazandı.

Makaralı yay kadınlar kategorisinde ise 
Hazal Burun, kürsünün 3'üncü basamağın-
da yer aldı. Milli okçular, organizasyonda 3 
altın, 1 gümüş ve 2 bronz madalyayla ülkeler 
sıralamasını 1. sırada tamamladı.

ANKARA (AA)-Avrupa Kadınlar 7'li Rag-
bi Şampiyonası'nda Türkiye, Portekiz'i 26-19 
mağlup etti.

Tarihinde ilk kez organizasyonun en üst 
seviyesi olan "championship"te mücadele 
eden milli takım, Hırvatistan'ın Makarska 
kasabasında düzenlenen turnuvanın ilk aya-
ğında Portekiz ile karşılaştı.

Karşılaşmayı 26-19 kazanan Kadın 7'li 
Ragbi Milli Takımı, böylece "championship"te 
ilk galibiyetini elde etti. Turnuvanın ilk 
ayağında daha önce Fransa, İrlanda ve 
Çekya'ya yenilen milliler, yarın İtalya ile 
karşılaşacak.

KIYMETE BiNDi

Ankaragücü’nde suskun olan golcünün Süper Lig’teki değeri arttı

Ankaragücü'nde 2 sezon-
dur kiralık olarak forma 

giyen Ali Sowe'a Süper Lig'ten 
4 takım talip oldu. Ali Sowe 
ile; Trabzonspor, Rizespor, 
Göztepe ve Gaziantep FK'nin 

ilgilendiği öğrenildi. Süper 
Lig'e veda eden Ankaragücü, 
maliyeti nedeniyle  Ali Sowe'a 
yeni teklif sunmayacak. Ali 
Sowe'un Rostov ile 1 yıllık daha 
sözleşmesi bulunuyor. Gambi-
yalı forvet Ali Sowe bu sezon 
Ankaragücü’nde 27 lig maçın-
da, 6 gol 4 asistlik performans 
ile oynadı.

►Gambiyalı futbolcu için 4 kulüp sıraya girdi

ALi SOWE 
RAMAZAN ATABEY

HABER MERKEZİ-Geçen 
sezon 2’nci Li,gden düşen 
Etinesgutspor yeni sezon için 
çalışmalarına başladı. Etimes-
gutspor Kulübünün Başkanı 
Metin Akyüz yaptığı açıklama, 
hedeflerinin yeniden 2’nci Lig 
olduğunu belirterek tek direktör 
olarak Cafer Eldek ile anlaştık-
larını açıkladı.

HABER MERKEZİ-Başkent 
Ankara’yı 2’nci Ligde temsil 
eden Ankara Demirspor, teknik 
direktör olarak Abdül Fettah 
Kaldırım ile anlaştı.

Daha önceki sezonlarda 
da Ankara Demirspor’da futbol 
oynayan Abdül Fettah Kaldırım 
ile teknik direktör olarak  anlaş-
tıklarını açıklayan yöneticiler, 
transferde de ön planda yer 
alacaklarını söylüyor.

ETİMESGUTSPOR, 
TEKNİK 

ADAMINI BULDU

ANKARA DEMİRSPOR 
FETTAH KALDIRIM 

İLE ANLAŞTI

HABER MERKEZİ-Yeni 
sezona iddialı başlamak isteyen 
Trabzonspor, kadro planlama-
sı için çalışmaları hızlandırdı. 
Önemli takviyelere imza atmayı 
planlayan bordo-mavililer, An-
karagücü forması giyen Efkan 
Bekiroğlu'nu transfer etmeyi 
hedefliyor.  

Yerli harekatında Süper 
Lig'den düşen Ankaragücü'nün 

10 numarası Efkan Bekiroğlu'nu 
gündemine alan Trabzonspor 
bu transferde de temaslarını 
sürdürüyor. Bu sezon başkent 
ekibiyle çıktığı 35 maçta 10 
gol ve 7 asistlik katkı sağlayan 
Efkan Bekiroğlu'nun sözleşmesi 
2026'da bitecek.  Kontratında '1 
milyon 500 bin euro'ya serbest 
kalır' maddesi olan 28 yaşındaki 
oyuncuyla el sıkışıldı. 

EFKAN, 1.5 MİLYONA 
SERBEST KALABİLİR

ANKARA-(Yurtspor)-
Mücadele ettiği Birinci Lig’de, 
play-off’u son maçta Tuzlaspor ile 
berabere kalıp kaçıran kırmızı-si-
yahlılar, geçen sezon lig maçla-
rında öz kaynağından yetiştirdiği 
oyunculara şans vermedi. 

Gelişim Ligi Elit B kategori-

sinde mücadele eden U19 takımı 
ise 18 ekibin arasında 14. sırayı 
alırken, elde edilen sonuç tartış-
malara yol açtı.   

Gençlerbirliği’nde teknik 
direktörlük imza töreninde, hem 
kulüp başkan Osman Sungur 
hem de yeni teknik adam Recep 

Karatepe tarafından gündeme 
getirilen, ‘Gençlerbirliği altyapısı 
fabrika gibidir. Fabrika ayarlarına 
dönmeliyiz ve üretimi arttırma-
lıyız’ sözleri camiayı umutlan-
dırırken, geride kalan sezon bu 
anlamda Beştepe büyük bir hayal 
kırıklığı yaşadı. 

FABRİKADA ÜRETİM DÜŞTÜ

Gençlerbirliği’nin altyapısında azalma dikkat çekiyor

HABER MERKEZİ-Ankara Büyükşehir 
Belediyesi FOMGET iç transfer çalışma-
larını sürdürüyor. Başkent ekibi, Medine 
Erkan ile 1 yıl daha anlaştı. ABB Fomget 
Takımı, yeni sezon kadro planlaması 
çerçevesinde Medine Erkan ile sözleşme 
yeniledi. Başkent ekibi daha önce de Armi-
sa Kuç, Selda Akgöz, Başak İçinözbebek, 
Yana Derkach, Olha Ovdiychuk ve Sladana 
Bulatoviç ile anlaşma sağlamıştı. 

MEDİNE FOMGET’TE KALDI

ŞEKER 06 SPOR KULÜBÜ
ŞAMPİYONLAR LİGİ'NDE

ESKRİMCİLER, 
BULGARİSTAN’DAN 

4 MADALYA İLE DÖNDÜ

Medine 
Erkan

HABER MERKEZİ-Şeker 06 Spor 
Kulübü, korfbol branşında adını duyura-
rak şampiyonlar liginde ülkemizi gururla 
temsil edecek. 

Yöneticiler bu konuda şı açıklamayı 
yaptı:

“Takımımızın küçük ancak güçlü bir 
semt takımı olarak başladıkları yolculuk, 
şimdi Avrupa’nın en prestijli turnuvası 
olan Şampiyonlar Ligi’nde yer alma hakkı 
kazanarak zirveye ulaşıyor. Bizler de tesisi 
olmayan Korfbol takımımızın başarısını 
duyurmak için daha fazla ses vermek isti-
yoruz. Çünkü bu, sadece bir spor takımı-
nın başarısı değil, aynı zamanda azmin ve 
inancın da bir zaferidir. Spor kulübümüz 
olarak tesisi olmayan şampiyonlarımızı, 
Korfbol takımımızı daha nice başarılarında 
birlikte olmak dileğiyle kutluyoruz. 

HABER MERKEZİ-Türkiye, 
Bulgaristan'da düzenlenen Avrupa Esk-
rim Konfederasyonu 14 Yaş Altı Kılıç 
Circuit Turnuvası'nda 4 madalya elde etti. 
Burgas'ta devam eden organizasyonda 
milliler, 1 gümüş ve 3 bronz madalya 
kazandı.

Erkeklerde Ertürk Selim Coşkun 
gümüş, Barlas Bayram bronz madalya alır-
ken; kadınlarda Nehir Baydil ve Ece Kanlı 
bronz madalyanın sahibi oldu.

HABER MERKEZİ-Türkiye Satranç 
Federasyonundan yapılan açıklama-
ya göre, toplam 8 ülkenin 7-17 yaş 
sporcularının katıldığı şampiyonada, 
Türkiye madalya sıralamasında birinci 
oldu.

Türkiye Satranç Federasyonu 
Başkanı Gülkız Tulay, genç sporcuların 

şampiyonada önemli başarılar elde et-
tiğini belirterek, "Satnançta Avrupa'nın 
en büyüğüyüz. Geçen yıl olduğu gibi bu 
yıl da sporcularımız Avrupa'da olağa-
nüstü, gurur verici bir başarıya imza 
attı. Sporcularımızın bu muhteşem 
performansıyla ne kadar gurur duysak 
azdır." ifadelerini kullandı.

GENÇ SATRANÇ TAKIMINDAN 28 MADALYA GELDİ

Elis 
Özbay

Danışmaz'dan hem 
gümüş hem kota
HABER MERKEZİ-İtalya'da düzenlenen 

2024 Avrupa Atletizm Şampiyonası'nın üçün-
cü gününde milli sporcu Tuğba Danışmaz, 
kadınlar üç adım atlamada gümüş madalya 
kazandı. Türkiye rekoru kıran Tuğba Danış-
maz, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları kotası 
da aldı.


